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Universidade Federal de Santa Catarina
Comissão Permanente do Vestibular

Vestibular 2019

Relação das Isenções Indeferidas - NIS/CadÚnico
Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento

96775 1223402 ABEL SILVA DE MELO NIS não cadastrado

94655 1163523 ABIGAIL ESTEFANY PADILHA NIS não é o da pessoa informada

90168 1005294 ABNER ALVES BRASIL NIS não é o da pessoa informada

95487 1189719 ADALTON DOS SANTOS SILVANO NIS com renda fora do perfil

96349 1211056 ADAN NEVES MIRANDA SANTANA NIS não cadastrado

97266 1095757 ADAO PINTO FAGUNDES NIS não cadastrado

94424 1007009 ADILSON CARDOSO DE SOUSA NIS não é o da pessoa informada

91168 1036980 ADO NEY DE SOUZA CÂMARA NIS não cadastrado

97389 1233467 ADRIAN GONÇALVES DOS REIS DIAS MACIEL NIS não cadastrado

95830 1198912 ADRIANA SACHS CERA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

92076 1066080 ADRIANA SANDRA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

92494 1083872 ADRIANA SOARES DA SILVA NIS não cadastrado

90808 1025945 ADRIANE DA SILVA ILHA NIS não cadastrado

94668 1163558 ADRIANO DA LUZ RIBEIRO NIS excluido

95385 1186957 ADRIANO JOSÉ DOS SANTOS MARIA NIS não cadastrado

91326 1017381 ADRIEL MESQUITA RAMOS NIS não é o da pessoa informada

95277 1184466 ADRIEL WESLY DA SILVA ALVES NIS não cadastrado

94133 1055550 ADRIELLY GOMES DE SOUSA NIS não cadastrado

91112 1035614 ADRIELSON FERREIRA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

90793 1025210 ADRIENE JULIANA SANTA RITA MOURA NIS não é o da pessoa informada

94280 1147978 AESON CAVALCANTE BARBOSA NIS não cadastrado

95968 1202626 AFHONSO CARDOSO HEBERT MATZEMBACHER NIS não cadastrado
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94922 1085867 ALAN ALVES ZEFINO NIS não cadastrado

92798 1095420 ALAN ROMARIO ALVES NIS não cadastrado

97894 1241370 ALANA ADRIANO DA SILVA NIS não cadastrado

92847 1032038 ALANA DREWS NIS não é o da pessoa informada

97526 1236202 ALANIS DE SOUZA LINS NIS não cadastrado

95040 1177010 ALBERSON FERREIRA LOPES NIS não cadastrado

94639 1162780 ALBERTO REIS LOPES CARPES NIS não cadastrado

91266 1039644 ALCIONE SANTOS SOUZA NIS não cadastrado

97518 1236121 ALENCAR JÚNIO DE FARIA LUNARDELLO NIS não cadastrado

92410 1079921 ALESSANDRO TELLES RESENDES NIS não cadastrado

90676 1020706 ALEX BATISTA DOS SANTOS NIS excluido

95972 1190920 ALEXANDRE CRISTIAN DIAS DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

93536 1123114 ALEXIA NETO PEREIRA DA SILVA NIS não cadastrado

92653 1089986 ALEXSANDER MARÇAL DA SILVA NIS não cadastrado

93930 1135961 ALICE ROSA GARCIA MACHADO NIS não cadastrado

91885 1018809 ALINE ASSUNÇÃO NIS não cadastrado

95767 1197274 ALINE AYRES ANDRADE SOARES DA SILVA NIS não cadastrado

96617 1218611 ALINE BARBOSA DA SILVA NIS com renda fora do perfil

97509 1235621 ALINE BARON VIEIRA NIS não é o da pessoa informada

95693 1195573 ALINE CRISTINA MIRANDA DA SILVA NIS não cadastrado

92631 1089110 ALINE CRUZ SILVA NIS não cadastrado

91060 1001515 ALINE FRANCIELE MOURA MARTINS NIS excluido

92579 1043714 ALINE POMPEU DA SILVA NIS não cadastrado

93443 1103865 ALISSON ARRUDA GUEDES NIS não cadastrado

92072 1066056 ALLAN ANTÔNIO DIAS NIS excluido

95353 1186337 ALLAN KELVIN JANUSKIEWICZ NIS não cadastrado

94443 1154265 ALTAIR LUCAS PACKEISER JUNIOR NIS não cadastrado

92692 1091140 ALTAMIR VIGNOLI DOS SANTOS JÚNIOR NIS não cadastrado

92887 1046772 AMABILE LOUISE MARTENDAL FORSTER NIS não cadastrado

92734 1092600 AMÁBILE MONTEIRO DOS SANTOS NIS não cadastrado

97414 1233840 AMANDA APARECIDA RODRIGUES NIS não cadastrado
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94788 1168193 AMANDA BARBOSA DOS SANTOS NIS excluido

97226 1230697 AMANDA BECKER NIS não cadastrado

97411 1232908 AMANDA BERTONCELLO RUDNIK NIS não cadastrado

95926 1091506 AMANDA CRISTINA BORBA LOPES NIS não cadastrado

96722 1221370 AMANDA CRISTINA JULIATTO NIS não cadastrado

91572 1045792 AMANDA DE CÁSSIA DOS SANTOS NIS não cadastrado

93510 1122274 AMANDA FERREIRA VITORINO SOUZA NIS excluido

94598 1161130 AMANDA FORTUNA DIAS NIS não cadastrado

95443 1188666 AMANDA KLUNK FREITAS NIS não é o da pessoa informada

91845 1057987 AMANDA KOHLER DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

95325 1185730 AMANDA MARQUES DOS SANTOS NIS não cadastrado

95938 1201905 AMANDA PACCANARO MARINO NIS não cadastrado

91557 1050095 AMANDA ROCHA DOS ANJOS NIS não é o da pessoa informada

91601 1051652 AMANDA SIMAS NIS não cadastrado

91892 1059521 AMANDA VARGAS BRIGIDO NIS não cadastrado

97523 1236105 AMANDA ZANG NIS não é o da pessoa informada

97425 1203681 AMON FERNADES CAMARGO NIS não cadastrado

93845 1035118 AMONITA AMIZADAI BRAG A SANTOS NIS não cadastrado

93979 1137891 ANA BEATRIZ TAKAHARA NIS não é o da pessoa informada

91299 1040731 ANA CARLA FERREIRA NIS não cadastrado

90732 1023438 ANA CAROLINA CATAFESTA NIS não cadastrado

91356 1042769 ANA CAROLINA DA SILVEIRA NIS não cadastrado

90274 1008188 ANA CAROLINA MORAES ELIAS NIS não cadastrado

96239 1208390 ANA CAROLINA VARELLA WOLLINGER NIS não cadastrado

91946 1061410 ANA CAROLINE SANTOS PRAZERES NIS não é o da pessoa informada

90683 1021931 ANA CAROLINE VITÓRIA RIBEIRO LUCAS NIS não cadastrado

90807 1025996 ANA CLARA DUTRA NIS não cadastrado

95148 1179446 ANA CLARA IGLESIAS NUNES NIS não cadastrado

92074 1065947 ANA CLAUDIA DA SILVA FLOSINO NIS não cadastrado

97900 1241397 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA VILA NOVA NIS não é o da pessoa informada

91730 1054694 ANA CLÁUDIA DE MATOS LEONEL NIS não cadastrado
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93750 1127080 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA BARBOSA NIS não cadastrado

97124 1229133 ANA CRISTINA VASCONCELLOS REINERT NIS não cadastrado

96190 1118153 ANA FLÁVIA FABRICIO NIS não cadastrado

94483 1155962 ANA JULIA BUSS DUARTE NIS não cadastrado

97816 1221299 ANA JULIA MACHADO NIS não cadastrado

95352 1186299 ANA JÚLIA PASSOS DE ESPINDOLA NIS não cadastrado

94895 1172301 ANA LÍVIA HILLE ALVES NIS não cadastrado

96553 1216740 ANA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

94147 1142992 ANA LUIZA VAZ DAS NEVES NIS com renda fora do perfil

94750 1166824 ANA MARIA BOING NIS não cadastrado

90979 1031821 ANA PAULA BACK NIS não cadastrado

94248 1147110 ANA PAULA CASTANHA NIS não cadastrado

92129 1067974 ANA PAULA CASTANHA DA SILVA NIS não cadastrado

97166 1229842 ANA PAULA MALINOVSKI MARYNIUK NIS não cadastrado

94339 1088203 ANA PAULA MARTINS NIS não cadastrado

92877 1090526 ANA PAULA ROQUE DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

90530 1016008 ANA PAULA SANGALETTI NIS não cadastrado

93731 1130137 ANA ROBERTA MARTINS DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

91357 1042688 ANA VANDERLÉIA EICH NIS excluido

95089 1178636 ANA VIEIRA BERNARDO DE MELO NIS não cadastrado

92963 1103237 ANATANA MILEIDE WACHHOLZ NIS não cadastrado

97338 1233017 ANDERSON ANTONIO DE LIMA NIS não cadastrado

97000 1227254 ANDERSON PORFIRIO NIS não cadastrado

95789 1197509 ANDERSON VINICIUS NASCIMENTO DOS SANTOS NIS não cadastrado

91829 1057383 ANDRE ALEX DOS SANTOS NIS não cadastrado

92470 1082647 ANDRÉ EDUARDO DE OLIVEIRA MARTINS NIS não cadastrado

96454 1117084 ANDRÉ FELIPE REZENDE DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

91597 1051636 ANDRÉ FILIPE DA SILVA FERNANDES NIS não cadastrado

92250 1072803 ANDRÉ LUIZ CARNEIRO DE SOUZA SEGUNDO NIS não cadastrado

94810 1169033 ANDRÉ ODORIZZI Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

95293 1079107 ANDRÉ VENDRAMINI MANDUCA DA SILVA NIS não cadastrado
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96836 1224530 ANDRE WILLIAM COSTA SILVA NIS não é o da pessoa informada

94011 1138995 ANDRESA ROSA NIS não cadastrado

92506 1084372 ANDRESS CASTRO NUNES NIS não é o da pessoa informada

92476 1081578 ANDRESSA DA SILVA DE ALMEIDA NIS não cadastrado

96494 1215221 ANDRESSA FERREIRA CARDOSO NIS não cadastrado

92990 1104390 ANDRESSA GONÇALVES DE MATOS NIS não cadastrado

90346 1009869 ANDREW GUSTAVO PEREIRA SANTOS NIS não cadastrado

97880 1241117 ANDREZA COSTA PEREIRA NIS não cadastrado

91171 1037315 ANDREZA RAMOS DA ROSA NIS não cadastrado

91122 1035878 ANDRIELLI REGINA DOS SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado

94847 1170546 ANE CAROLINE LEPINSKI Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

96438 1105264 ANGÉLICA COUTINHO GOULARTE NIS não cadastrado

97617 1237470 ANGÉLICA MARTINELLI NIS não cadastrado

90815 1008935 ANNA FLÁVIA MATOS DA SILVA NIS não cadastrado

95902 1200496 ANNY KAROLINI KAISER DIAS NIS não cadastrado

91722 1054511 ANTONI RUAN CAMARGO DA ROSA NIS não é o da pessoa informada

91723 1054414 ANTONIA ELIZABETE CONCEIÇÃO DAMASCENO NIS excluido

94513 1157671 ANTÔNIA MACEDIA FERREIRA DA SILVA NIS não cadastrado

96985 1227092 ANTONIO HENRIQUE ALVES DA SILVA NIS não cadastrado

92528 1085182 ANTÔNIO HENRIQUE DE ESPINDOLA PEREIRA NIS não cadastrado

93933 1136054 ARIADNNE JUNIARA CUNHA NIS não cadastrado

96821 1224336 ARIANE AMORIM DE MOURA NIS não cadastrado

92565 1081098 ARIANE PAOLA RIDER NIS não cadastrado

90118 1003267 ARIELLY ALVES DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

93225 1111647 ARLETE DOS SANTOS BISPO NIS excluido

91741 1038168 ARTUR BEZERRA DA SILVA NIS não cadastrado

92728 1002813 ARYANE KARYN PEREIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado

97876 1241087 ARYANE WAHLBRINK DA COSTA NIS não cadastrado

96045 1203940 AUGUSTO VITALI SALDANHA NIS não cadastrado

92100 1067001 BÁRBARA AUGUSTA ALCANTARA COQUEIRO NIS não cadastrado

93021 1105663 BARBARA GAIO NUNES NIS não cadastrado
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95825 1125230 BÁRBARA MUDO FERREIRA NIS não é o da pessoa informada

97036 1223801 BARBARA PEREIRA JOCHEM NIS não cadastrado

91267 1040065 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA NIS não cadastrado

91244 1039172 BEATRIZ GIROTTO NIS não cadastrado

91261 1039555 BEATRIZ LEANDRO DA CRUZ NIS não é o da pessoa informada

90157 1004174 BEATRIZ LESSA VIEIRA NIS não cadastrado

90610 1018906 BEATRIZ PEREIRA FRANCISCONI NIS não cadastrado

92951 1103059 BEATRIZ SILVA DE JESUS NIS não cadastrado

95625 1193562 BEATRIZ SUZIM SEVERINO NIS não cadastrado

92212 1071475 BENEDITA BAYANA BARBOSA PALHETA NIS com renda fora do perfil

97834 1240714 BERNARDO ANDRÉ BERNARDES BERLANSKY NIS não cadastrado

96733 1130978 BETÂNIA BATISTA DOS SANTOS NIS excluido

94885 1171453 BIANCA CEOLA NIS não cadastrado

94225 1125630 BIANCA CRISTINE CARDOZO HENNIG NIS não cadastrado

92905 1099540 BIANCA KAROLINA ADÃO DA COSTA DE SOUZA NIS não cadastrado

92986 1103709 BIANCA LUMERTZ MARTINS NIS não é o da pessoa informada

95931 1201638 BIANCA NICÓLI RIETH NIS não cadastrado

91787 1056190 BIANCA RODRIGUES LEMOS VIEIRA NIS não cadastrado

91077 1034499 BRAINER COSTA MOTA ALMEIDA NIS não cadastrado

93055 1106635 BRENDA COELHO PEREIRA NIS não cadastrado

93344 1086634 BRENDA DA SILVA SOARES NIS não cadastrado

94928 1173618 BRUNA ALVES SCHMITZ NIS não cadastrado

90347 1010239 BRUNA BEATRIZ SATURNINO NIS não cadastrado

94825 1169564 BRUNA CAMPOS SANTANA NIS não cadastrado

90899 1029169 BRUNA CAROLINE TORQUATO NIS não cadastrado

95967 1202472 BRUNA DA LUZ VIEIRA NIS não cadastrado

92424 1080920 BRUNA DIAS PUPO NIS não cadastrado

95473 1017748 BRUNA DOS SANTOS RAMOS NIS não cadastrado

97376 1233289 BRUNA GUSTMANN NIS não cadastrado

92739 1092618 BRUNA RODRIGUES DE LIMA NIS não cadastrado

90372 1011391 BRUNA SAVEDRA SANTANA NIS não é o da pessoa informada
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94319 1149563 BRUNA WANDERLEY MORAIS NIS não é o da pessoa informada

97050 1227904 BRUNA YASMIN RODRIGUES DALCASTAGNE NIS não cadastrado

97841 1240773 BRUNNO DE SOUZA FERRAZ NIS não é o da pessoa informada

91751 1055348 BRUNO AMORIM ASSING NIS não cadastrado

91019 1032828 BRUNO BELEM SILVEIRA NIS não cadastrado

93990 1138308 BRUNO CARBONEIRO VIEGAS NIS não cadastrado

92693 1091425 BRUNO DARLEI FERNANDES VIEIRA NIS não cadastrado

95122 1179497 BRUNO DE LUCAS MEIRELES PRESTES NIS não cadastrado

93302 1114409 BRUNO DOS SANTOS NIS não cadastrado

96703 1176358 BRUNO MARCOLINO LUIZ NIS não cadastrado

93160 1109367 BRUNO ROSSO JACINTO NIS não cadastrado

96822 1224263 BRUNO SCHULTZ CARVALHO NIS não cadastrado

94796 1120514 CACIANE LEAL FRAGA NIS não cadastrado

96322 1210327 CAIO FELIPE MENDES LEAL NIS não cadastrado

95446 1188747 CAIO JOSÉ GAÚNA NIS não cadastrado

91005 1032518 CAIO JULIO CESAR VON KIRCHOF NIS excluido

97877 1241060 CAMILA CRISTINI COELHO NIS não é o da pessoa informada

95120 1179381 CAMILA DE MATIAS PELLIN NIS não cadastrado

94471 1155148 CAMILA DE SOUZA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

97730 1239422 CAMILA MONIQUE DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

96704 1221361 CAMILLA APARECIDA LUDWIG NIS com renda fora do perfil

91057 1003569 CAMILLA DE LIMA CARRIÇO DA COSTA NIS não cadastrado

92313 1075756 CAMILLY REDIVO DA SILVA NIS não cadastrado

92348 1077368 CARINA DA SILVA NIS não cadastrado

97572 1233777 CARLA BEATRIZ EINK NIS não cadastrado

92709 1092014 CARLA BEATRIZ GONÇALVES FERREIRA NIS não cadastrado

90184 1005537 CARLA CRISTINA DA SILVA SOUZA NIS não é o da pessoa informada

95423 1188020 CARLA REGINA LUIZ NIS não cadastrado

95307 1185209 CARLIS JONNY TORRES FERREIRA DE ALMEIDA NIS não é o da pessoa informada

91413 1034537 CARLOS EDUARDO DA ROSA SIMPLICIO NIS não cadastrado

95478 1189590 CARLOS EDUARDO DA SILVA NIS excluido
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92085 1066358 CARLOS EDUARDO DA SILVA QUINTINO BURIGO NIS não cadastrado

96652 1219561 CARLOS EDUARDO PITOMBEIRA VIANA NIS não cadastrado

93695 1129040 CARLOS HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA NIS não cadastrado

95507 1190482 CARLOTA MARLIZE RODRIGUES NIS não cadastrado

96364 1211579 CAROLINA ALINE HERPICH HOLDEFER NIS não cadastrado

97699 1228803 CAROLINA APARECIDA KUBIAK NIS não cadastrado

96685 1220551 CAROLINA ARAUJO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

93643 1029312 CAROLINA DIAS LEAL NIS não cadastrado

94093 1141465 CAROLINA FELIPE DA SILVA NIS não cadastrado

91401 1044060 CAROLINA REBELLO DE ANDRADE NIS não cadastrado

97028 1227467 CAROLINA SANT ANA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

93811 1132440 CAROLINE BITENCOURT BATISTA NIS não cadastrado

93874 1134116 CAROLINE DOS SANTOS BRASIL NIS não cadastrado

93835 1037870 CAROLINE FERREIRA SANTOS NIS excluido

91423 1000497 CAROLINE LIMA DE KOTONA FREITAS NIS não é o da pessoa informada

97569 1236920 CAROLINE NEVES GOMES NIS não cadastrado

90414 1011880 CAROLINE NOGUEIRA DA SILVA NIS não cadastrado

91424 1044869 CAROLINE RAMOS COSTA NIS não cadastrado

95859 1199552 CAROLINE RIBEIRO DE CASTRO NIS não cadastrado

91619 1002236 CAROLINI PICOLOTO DE SOUZA NIS com renda fora do perfil

91184 1037609 CASSIA GABRIELA SILVA PALHETA NIS não cadastrado

90221 1006487 CASSIA VITÓRIA CARVALHO BORELLI NIS não é o da pessoa informada

97809 1218034 CATARINE HILÁRIO DE FREITAS NIS não cadastrado

90053 1001523 CATILENE CARVALHO DA SILVA NIS não cadastrado

92987 1104209 CEDIANE SANTOS DA ROSA NIS não é o da pessoa informada

94770 1163922 CELENITA LIRA ALTHAUS NIS não cadastrado

95545 1009370 CÉLIO DE OLIVEIRA MARCELINO NIS não cadastrado

97889 1241273 CELSO HENRIQUE AIRES ALVES NIS não cadastrado

97711 1238698 CENIRA FATIMA GONÇALVES DE JESUS NIS não cadastrado

92350 1077473 CHAIANA PEREIRA RODRIGUES NIS não cadastrado

95541 1191004 CINTIA BACK NIS não cadastrado
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92647 1089692 CINTIA CAROLINA TOMASI NIS não é o da pessoa informada

96872 1225200 CLAUDIA GERALDO CARDOSO NIS não cadastrado

90328 1009907 CLAUDIO CYRO JANKOVSKI NIS não cadastrado

92650 1056611 CLAUDIO EDIMILSON MACHADO JUNIOR NIS não cadastrado

92998 1104624 CLAUDIO MACEDO FILHO NIS não cadastrado

94736 1136186 CLEOMAR CONCEICAO NORBERTO NIS não é o da pessoa informada

96481 1214861 CRISCIE ADRIANE WEBER NIS não cadastrado

95373 1186779 CRISLAINE CRISTINA MACHADO NIS excluido

96951 1225600 CRISTIAN COELHO CARDOSO NIS não cadastrado

94446 1154532 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO JESUS NIS não cadastrado

96997 1042815 CRISTIANE DUTRA DO AMARAL NIS não cadastrado

92699 1091786 CRISTIANE PURIFICAÇÃO SILVA NIS não cadastrado

93354 1117327 CRISTIANO GUIMARÃES REIS JUNIOR NIS não cadastrado

97750 1239651 CRISTIANO JOÃO GOBBI GUILARDI NIS não cadastrado

93739 1130404 DAIANE MEIER NIS não é o da pessoa informada

96251 1208608 DAÍSA TEIXEIRA MARTINS NIS não é o da pessoa informada

97491 1235524 DALILA DOS SANTOS LIMA NIS excluido

94476 1155741 DALLILA GUIMARÃES ELIAS BUSS NIS não cadastrado

96701 1221213 DALTON NERIS DA SILVA NIS não cadastrado

97712 1238078 DALTRO SILVA CAXIAS DE SOUSA NIS não é o da pessoa informada

94463 1155334 DANIEL DA SILVA NIS não cadastrado

94792 1119141 DANIEL FAGUNDES FRAGA NIS não cadastrado

94322 1044265 DANIEL GRIGOLO Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

97395 1232800 DANIEL LEMOS DE SOUZA NIS não cadastrado

97453 1234641 DANIEL LOPES MADEIRA NIS não cadastrado

93088 1034243 DANIEL MACHADO DE MOURA NIS não cadastrado

96036 1203975 DANIEL TEOTONIO PINTO NIS não cadastrado

91636 1052608 DANIELA CAVA NIS não cadastrado

94538 1158406 DANIELA CONCEIÇÃO NIS excluido

90943 1030434 DANIELA DOS SANTOS DE FREITAS NIS não cadastrado

96355 1211307 DANIELA JULIANA DA SILVA NIS não cadastrado
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90471 1014234 DANIELA MARA MENDES SOARES Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

97292 1231960 DANIELA OLIVEIRA SAMPAIO NIS não cadastrado

97619 1237438 DANIELE AUGUSTIN DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

93699 1128973 DANIELI DALBERTO SCHUTZ NIS não cadastrado

94809 1169084 DANIELLI DE OLIVEIRA MACHADO NIS não cadastrado

95660 1194798 DANIELLY SILVA DE BRIDA NIS não cadastrado

96712 1221655 DARA CAMILA NERIS DA SILVA NIS não cadastrado

90860 1028073 DARLAN FERREIRA NIS não cadastrado

94364 1151053 DAVI PHELIPE SERAFIM NIS não cadastrado

97186 1229931 DAVI VARGAS DA SILVEIRA NIS não cadastrado

94420 1110608 DAVID KEVEN ARAUJO CONCEICAO NIS excluido

93058 1000071 DAVID MACHADO DE MOURA NIS não cadastrado

96235 1201735 DAVID MACHADO DE SOUSA NIS não cadastrado

96668 1219960 DAVY TEIXEIRA FELICIANO DA SILVA NIS com renda fora do perfil

94107 1141783 DAYANE FERREIRA TERRA VASCONCELO NIS não cadastrado

91498 1048023 DEBORA CAMILA SILVA PALHETA NIS não cadastrado

94419 1153501 DÉBORA DA SILVA NASCIMENTO NIS não cadastrado

97644 1235796 DÉBORA DE JESUS DOS ANJOS NIS não cadastrado

97331 1186850 DÉBORA HELENA DE JESUS NIS não cadastrado

96958 1226630 DEBORA OLIVEIRA DE ANDRADE NIS não cadastrado

93836 1013580 DEBORA RODRIGUES SIQUEIRA NIS não cadastrado

93664 1127780 DÉBORAH HELOISA SUTIL GOMES SIQUEIRA NIS não cadastrado

90905 1029797 DÉBORAH PINHEIRO RIBEIRO NIS não é o da pessoa informada

90177 1005219 DEISE DA ROSA NIS não cadastrado

96978 1095730 DEIVID RENAN PINTO WASEM NIS com renda fora do perfil

96645 1217160 DEMERSON DA SILVA MARCOS NIS não cadastrado

91282 1040642 DEMÉTRIO VARGAS NIS excluido

92767 1093975 DERCELITA CANTU NIS não cadastrado

95973 1148184 DHABILA FERNANDA CORTONEZ PINTO NIS não cadastrado

94399 1134620 DHULI DIAS DA SILLVA NIS não é o da pessoa informada

94368 1151045 DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS NIS excluido
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90176 1005448 DIEGO LANGER PEREIRA NIS excluido

90617 1019368 DIEGO MERENCIO DA SILVA NIS não cadastrado

91135 1036297 DIEGO WILLIAN MARQUES VIEIRA PIRES NIS não cadastrado

93633 1126270 DIENIFER MAROSTICAS DUARTE NIS não cadastrado

97801 1240285 DIOGO DA CRUZ SILVA NIS não cadastrado

93988 1073150 DIONATAN DE OLIVEIRA FERNANDES NIS não cadastrado

90649 1020536 DIRCEU BRUNO CÂNIVA SEBASTIÃO ISAC NIS não cadastrado

96358 1070061 DOUGLAS BEZERRA GONÇALVES NIS não cadastrado

95409 1187546 DOUGLAS CARDOSO NIS não cadastrado

94046 1105094 DOUGLAS GUTHRIER PAES SANTANA NIS não cadastrado

90955 1030981 DOUGLAS JOSÉ VIEIRA NIS não cadastrado

96989 1226444 DOUGLAS OLIVEIRA MATOS NIS não cadastrado

93139 1108859 DOUGLAS PEDRO SOARES NIS não cadastrado

94906 1112120 DOUGLAS TIRLONI PEREIRA NIS não cadastrado

91318 1041355 EDAILE SOUZA LIMA DE MOURA SANTOS NIS não é o da pessoa informada

96062 1204459 EDMILSON DE SOUZA OLIVEIRA NIS não cadastrado

94574 1160273 EDNA CRISTINA CACHOEIRA NIS não cadastrado

94222 1146092 EDSON NAZARENO BARBOSA PAIXÃO NIS não cadastrado

96784 1222015 EDUARDA CHAVES COSER NIS não cadastrado

90696 1021974 EDUARDA COBOS DO AMARANTE NIS não cadastrado

97494 1079913 EDUARDA CRISTINA WELTER NIS não cadastrado

93850 1107909 EDUARDA LUANI DA SILVA NIS não cadastrado

97358 1200470 EDUARDA RIBEIRO FERREIRA DE ALMEIDA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

94567 1159704 EDUARDO ACORDI LAURINDO NIS não cadastrado

97586 1201786 EDUARDO ALBERTO R DA CONCEIÇÃO JUNIOR NIS não é o da pessoa informada

95227 1182862 EDUARDO AUGUSTO TASHIRO GAIA NIS não cadastrado

96422 1014323 EDUARDO CARDOSO LEITE NIS excluido

96912 1225880 EDUARDO DA COSTA NIS não cadastrado

94196 1144936 EDUARDO HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS NIS não cadastrado

90476 1014536 EDUARDO LINCON GUEDES SIMAS NIS não cadastrado

94458 1155040 EDVALDO ALVES DE SOUZA NIS excluido
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90758 1023845 ELIÃ KALEBE DE SOUZA NIS não cadastrado

93760 1130943 ELIANAY GABRIEL MARCELINO NIS não cadastrado

94616 1162110 ELIAS SABINO MORAES NIS não cadastrado

92936 1101919 ELISA CRISTINA THOMSEN FOGAÇA NIS não cadastrado

96968 1226843 ÉLISSON DA LUZ SIQUEIRA NIS não cadastrado

96640 1219219 ELIZABETH APARECIDA DE ANDRADE NIS não cadastrado

94279 1147927 ELLEM CARLA BATISTA LOBATO NIS não cadastrado

97898 1241435 ELOA CRISTINA PEREIRA NIS com renda fora do perfil

92958 1096036 ELOISA ISOTON NIS não cadastrado

94734 1017330 ELTON BRUNO BALIEIRO COS TA NIS não é o da pessoa informada

96615 1218590 ELTON MARQUES DUQUE DA SILVA NIS não cadastrado

96842 1132172 ELYVELTHON THOMAZ NIS não cadastrado

97394 1233718 EMANUEL JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO NIS não é o da pessoa informada

92310 1075616 EMANUELLE DE FRANÇA TILÃO NIS não cadastrado

93708 1129570 EMANUELLE MOREIRA PAES NIS não cadastrado

90847 1027620 EMANUELLI DE LIMA BICUDO NIS não cadastrado

91393 1044028 EMANUELLY ALVES SANTOS NIS não cadastrado

91004 1032496 EMERSON MAURI GONÇALVES NIS não cadastrado

97323 1162470 EMERSON VINÍCIUS DOS SANTOS NIS não cadastrado

91803 1009222 EMILI LEHMKUHL MARGARIDA NIS não cadastrado

92776 1094505 EMILIA MARA DE ANDRADE Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

93258 1112953 EMILLY BARBOSA NIS não cadastrado

90728 1023080 EMILLY SOUZA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

97881 1241141 EMILY DE FATIMA MONTEIRO DA SILVA NIS não cadastrado

92626 1089021 EMILYN DARLA RASTELI BAUMGARTEN NIS não cadastrado

94338 1150120 EMILYN DIAS MACHADO NIS não cadastrado

90067 1001914 EMMANUEL MARCOS PLASENZOTTI NIS não cadastrado

91595 1044184 EMYLLI SOUSA LIMA NIS não cadastrado

97851 1240684 ENDREW LUCAS RODRIGUES DE OLIVIERA NIS não é o da pessoa informada

93505 1122401 ERICA CRISTINI OLIVEIRA MAXIMIANO NIS não cadastrado

94989 1175165 ERICA RAMOS NIS não é o da pessoa informada
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96949 1226487 ERICK FREITAS MOURA PIRES NIS não cadastrado

93444 1117939 ERIK NOVAIS DOS SANTOS STREME NIS não cadastrado

91793 1056409 ESTEFANY APARECIDA PEREIRA SANTOS NIS não cadastrado

95875 1179047 ESTER DOS SANTOS ALBERTON NIS não cadastrado

92852 1098039 ESTER MÁRCIA DA SILVEIRA NIS não cadastrado

96224 1207997 ESTHER DE SALES NIS não cadastrado

92751 1093401 EVANDRO DA CRUZ DE SOUZA NIS não cadastrado

90423 1012576 EVANDRO SHATKOSKI NIS não cadastrado

90438 1013165 EVANDRO SILVA DA ROSA NIS não cadastrado

92854 1097822 EVELIN MARIA DIAS BORGES DA SILVA NIS não cadastrado

91402 1044257 EVELYN KOPETSKI NIS não cadastrado

92211 1071408 EVELYN MEURER FERREIRA NIS não cadastrado

94774 1167430 EVERTON PETRY DA SILVA NIS não cadastrado

96963 1226789 FABIANA FERNANDES MOREIRA NIS não cadastrado

97738 1236199 FABIANA MAIRA DE JESUS NIS não cadastrado

91481 1012860 FABIANE AGNOLETTO SOARES NIS não cadastrado

92328 1063669 FABIANE PURIFICAÇÃO SILVA NIS não cadastrado

93568 1124277 FABIO REGIS SANO ARGENTINA NIS não cadastrado

92484 1083031 FABRÍCIA DOS SANTOS DE BRITO NIS não cadastrado

94833 1169521 FELIPE AUGUSTO RIBEIRO MATOS NIS não cadastrado

92965 1101390 FELIPE BELINO FERREIRA NIS não é o da pessoa informada

96046 1204092 FELIPE DOS SANTOS VASSEUR NIS não cadastrado

92401 1079743 FELIPE DOUGLAS COSTA NIS não cadastrado

93113 1041851 FELIPE MACHADO NIS não cadastrado

93455 1116240 FELIPE VENANCIO NIS não é o da pessoa informada

90553 1017071 FELISBERTO OLIVEIRA DA SILVA NIS não cadastrado

90994 1032275 FERNANDA DE LIZ NIS não cadastrado

92347 1076485 FERNANDA RODRIGUES MARTINS NIS não cadastrado

90574 1017837 FERNANDA SENES NIS não cadastrado

91278 1040219 FERNANDA STAUB ZEMBRUSKI NIS não cadastrado

97665 1238477 FERNANDO GILBERTO DE JESUS NIS não cadastrado
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97667 1238256 FERNANDO JOSÉ GERMINIO FENLEY NIS com renda fora do perfil

93746 1130625 FERNANDO RIBEIRO ROCHA NIS não cadastrado

96014 1203584 FERNANDO SABINO GÓES NIS não cadastrado

94692 1105140 FILIPE DO NASCIMENTO PEREIRA NIS não cadastrado

97221 1167308 FILIPE EDUARDO DE MEDEIROS NIS não cadastrado

93204 1015168 FLÁVIA DO NASCIMENTO EUQUIME NIS não é o da pessoa informada

94609 1161881 FLÁVIA LOUISE DA SILVA SANTOS NIS não cadastrado

97548 1236571 FLAVIO AUGUSTO DOS SANTOS NIS não cadastrado

95979 1203010 FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA DE MIRANDA NIS excluido

92334 1075853 FRANCIELI MORAES DE SOUZA NIS não é o da pessoa informada

95643 1094980 FRANCIELLEN BFERTO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

93309 1042980 FRANCIELLI DA SILVA CAPITANIO NIS não cadastrado

90357 1010760 FRANCINE RODRIGUES SCHWARZER NIS não cadastrado

93480 1121014 GABRIEL ALCÂNTARA ANTUNES DE FARIAS NIS não cadastrado

94820 1169297 GABRIEL BORGES LUIZ NIS não cadastrado

94423 1153617 GABRIEL BRANDÃO NIS não cadastrado

96732 1222058 GABRIEL CARDOSO DA SILVA NIS não cadastrado

94026 1139568 GABRIEL COSTA BARBOZA NIS não cadastrado

96594 1215620 GABRIEL DE ALBUQUERQUE GOMES MEZZARI NIS não é o da pessoa informada

96741 1222538 GABRIEL DE OLIVEIRA NIS com renda fora do perfil

90185 1005596 GABRIEL DIAS DOS SANTOS NIS não cadastrado

95274 1184237 GABRIEL ENDRYO DOS SANTOS PEREIRA NIS não cadastrado

91343 1042017 GABRIEL FERNANDEZ BACKES NIS não cadastrado

92242 1063138 GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS NIS não cadastrado

95553 1191551 GABRIEL MASCARELLO LENDRO NIS não cadastrado

96689 1220900 GABRIEL MONGENOT SANTANA MILHOMEM SANTO NIS não é o da pessoa informada

95970 1160311 GABRIEL MORENO NIS não cadastrado

97706 1233548 GABRIEL NUNES NEVES NIS não cadastrado

93524 1122932 GABRIEL PLATT NIS não cadastrado

96979 1140850 GABRIEL REZENDE VERAS NIS não cadastrado

95723 1187554 GABRIEL SELKE JORGE NIS não cadastrado
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97321 1232541 GABRIEL SPERBER DA SILVA NIS não cadastrado

92293 1074792 GABRIEL TOLVES WERNER NIS não cadastrado

93156 1109405 GABRIEL VIEIRA TIEDT NIS não cadastrado

93279 1113690 GABRIELA ARAUJO DOS SANTOS NIS não cadastrado

97110 1124102 GABRIELA CARDOSO KUHN NIS não cadastrado

97398 1233963 GABRIELA DA CRUZ NIS não cadastrado

90296 1008757 GABRIELA DA MATTA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

94545 1158864 GABRIELA DO NASCIMENTO SMÂNIA NIS não cadastrado

94846 1170376 GABRIELA GUIMARÃES DOS SANTO NIS não é o da pessoa informada

95318 1178750 GABRIELA KLUNK FREITAS NIS não é o da pessoa informada

96064 1204513 GABRIELA LOPES DA ROSA LORUZ RODRIGUES NIS não cadastrado

91286 1040286 GABRIELA LOUISE DA SILVA NIS não cadastrado

95205 1182102 GABRIELA VIEIRA DOMINGOS NIS não cadastrado

96324 1207938 GABRIELI REGINA GODINHO NIS não cadastrado

96377 1167006 GABRIELLA TESTONI NIS não cadastrado

93176 1109936 GABRIELLE CARVALHO KUMBARTZKI NIS não cadastrado

94348 1150553 GABRIELLE CRISTINE PEREIRA NIS não cadastrado

90514 1015796 GABRIELLE FRANCA DE MORAES NIS não cadastrado

91918 1060252 GABRIELLI LOURAINE CASTANHEIRO DUARTE NIS não é o da pessoa informada

92256 1072943 GABRIELLI RICARDO ADÃO NIS não é o da pessoa informada

91395 1043447 GABRIELLY ALVES SANTOS NIS não cadastrado

90665 1021443 GABRIELLY MENEGAIS ROECKER NIS não cadastrado

90403 1011898 GABRIELLY ZAMBRZYCKI LUCAS NIS não cadastrado

97182 1157370 GEANE PREZA NIS não cadastrado

97383 1233572 GEANE SANTOS PEREIRA NIS não cadastrado

97470 1235230 GEMERSON ELIZIO DA SILVA NIS não cadastrado

97829 1239821 GEORGETON DA SILVA FELIX LOPES NIS excluido

96143 1016571 GEORGIA CECILIA GARCIA AMORIM NIS não cadastrado

92474 1082671 GEORGIA DE JESUS NIS não cadastrado

90626 1019538 GEOVANA EDUARDA MENDES NIS não cadastrado

93533 1123017 GEOVANA SILVA DE JESUS NIS excluido
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96955 1226622 GEOVANNA CONTI DE SOUZA NIS não cadastrado

93758 1130986 GESIEL MARTINI NIS excluido

95562 1191713 GÉSSICA DO ROSÁRIO DA CONCEIÇÃO NIS não é o da pessoa informada

91403 1044192 GIÉZI MACHADO LOPES NIS excluido

97227 1230778 GIORDAN SILVA DE SOUZA NIS não cadastrado

90057 1001728 GIOVANA SILVA DE FREITAS NIS não cadastrado

92035 1064258 GIOVANI MARTIM ARAUJO FILHO NIS não é o da pessoa informada

92455 1082132 GIOVANNA PAGNAN ADRIANO NIS não cadastrado

95732 1196529 GIOVANNA PEREIRA PESCE GUIMARAES DA SILV NIS não é o da pessoa informada

97445 1234005 GISELA DOS SANTOS NIS não cadastrado

95076 1178300 GISELE BASTOS DE OLIVEIRA ABREU NIS não cadastrado

93745 1130595 GISELE RIBEIRO E RIBEIRO NIS não cadastrado

92806 1096087 GISELE STEFANIE CARVALHO DE JESUS NIS não é o da pessoa informada

93765 1087401 GISELLE DA COSTA NIS não cadastrado

95453 1188852 GISLAINE DE CASTRO SILVA NIS não cadastrado

95578 1190350 GISLEINE OLM NIS não cadastrado

95933 1201727 GIULIA GABRIELLE BAZAN BATISTA NIS não cadastrado

96113 1205447 GLÓRIA STEFFANI ARAUJO DOS SANTOS Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

91671 1053523 GLORIA WEMILLY FERREIRA PASSOS NIS não é o da pessoa informada

92015 1063588 GRACIELE GARCIA SOARES NIS não cadastrado

97162 1228200 GREICE SUELEN SCHMIDT KESSLER NIS não cadastrado

94950 1174479 GUACIRA RÉGIO LOPES NIS não cadastrado

91552 1050109 GUILHERME AUGUSTO SILVA NIS não cadastrado

90573 1017683 GUILHERME GUSTAVO HANG GIRARDI NIS não cadastrado

93768 1131036 GUILHERME PERETTI ROLON NIS não cadastrado

97352 1233157 GUILHERME SCHURHAUS NIS não cadastrado

95801 1198017 GUILHERME SILVA ARRIECHE NIS não cadastrado

92053 1064819 GUSTAVO ALEXANDRE CHU NIS não cadastrado

90791 1025201 GUSTAVO BERNARDES DE MATOS NIS não cadastrado

96234 1208349 GUSTAVO BRANDÃO SANTOS NIS não cadastrado

95568 1192094 GUSTAVO CARDOSO NIS não cadastrado
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93066 1106554 GUSTAVO DA FONSECA RODRIGUES NIS não cadastrado

96772 1221337 GUSTAVO DE OLIVEIRA GONÇALVES NIS não cadastrado

93460 1083074 GUSTAVO DE SOUZA SILVA GOULART NIS não cadastrado

97818 1240528 GUSTAVO EVANIO MASERA NIS não cadastrado

91045 1033662 GUSTAVO HENRIQUE SCHWARTZ NIS não cadastrado

91268 1040090 GUSTAVO MARINHO CERQUEIRA SOUSA NIS não cadastrado

90213 1005308 HANDEL BERTOLDO ALVES DA SILVEIRA NIS não cadastrado

91192 1037790 HEINRICH GOULART DREHMER PINHEIRO NIS não cadastrado

97817 1239988 HELEN GIULIANNE ANDRADE NIS não cadastrado

95344 1186132 HELLEN DA SILVA FRANCISCO NIS não cadastrado

97314 1206125 HELLEN PAMPLONA SANTOS NIS não cadastrado

90311 1009087 HELOIZA COSTA DA SILVEIRA NIS não é o da pessoa informada

95003 1175378 HEMILY AMBROSIO VIEIRA NIS não cadastrado

91522 1037021 HEMILY DA COSTA GUEDES NIS não cadastrado

93276 1113445 HEMILY PEREIRA RODRIGUES NIS não cadastrado

90360 1010824 HENRIQUE CESAR SILVA NASCIMENTO NIS não cadastrado

96720 1134469 HENRIQUE COLADEL Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

97743 1239600 HERBERT JAHN NIS não cadastrado

96395 1212257 HÉVILA DE FATIMA NOVAIS DOS SANTOS NIS não cadastrado

90686 1022288 HIANSEN DE FARIAS BERNARDES NIS não cadastrado

97074 1136348 HYNARA DA CONCEIÇÃO NIS não é o da pessoa informada

95707 1141333 IARA NORA CHIARANI NIS não cadastrado

91099 1021265 IASMIN DA COSTA COIMBRA NIS não cadastrado

93501 1064622 IASMIN DORBERTO SOARES BARBOSA NIS não cadastrado

91975 1062395 IGOR AUGUSTO SE DOS SANTOS NIS não cadastrado

97337 1232983 IGOR JOAO LINHARES MAKOWIECKI NIS não cadastrado

96464 1214373 INÁCIO GABRIEL BATISTA NIS não cadastrado

92871 1098101 INDIAMARA NORBERTO GUEDES NIS não é o da pessoa informada

95785 1197606 INDIANARA ADRIANO NIS não cadastrado

94728 1166042 INGRID DOS SANTOS NIS não cadastrado

92022 1063570 INGRID LUANA COSTA PEREIRA NIS não cadastrado
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94007 1138189 IRIS DO NASCIMENTO GOMES NIS não cadastrado

91938 1061313 ISABEL SILVA DE FREITAS NIS não cadastrado

92549 1086308 ISABELA KENDRA RODRIGUES OLIVEIRA NIS não cadastrado

93876 1133918 ISABELLA MORAES DE MAGALHÃES NIS não cadastrado

95936 1201794 ISABELLA OURIQUES DE SOUZA NIS não cadastrado

91735 1054953 ISABELLA REIS TACONE NIS não cadastrado

93661 1127853 ISABELLE FIX DE MEDEIROS NIS não é o da pessoa informada

94121 1134094 ISADORA CASTILHOS DAL PIVA NIS não cadastrado

91859 1058339 ISADORA CASTRO NOLF NIS não cadastrado

96169 1201530 ISADORA MARA DA SILVA NIS não cadastrado

90856 1028251 ISADORA MORAES DE MAGALHÃES NIS não cadastrado

92689 1091085 IVACY DE SOUZA DINIZ NIS excluido

97222 1230727 IVAN ESPÍNOLA GOMES NIS não cadastrado

92901 1100076 IVO AQUINO DA SILVA RIBEIRO NIS não cadastrado

93327 1093800 IZABEL CRISTINA LOPES NIS não cadastrado

95851 1199331 IZABELE DE SANTANA SANTANA NIS excluido

90393 1012037 IZADORA LARISSA NECKEL DOS SANTOS NIS não cadastrado

95598 1192981 IZAELY MOREIRA SOUSA NIS não cadastrado

97859 1240854 JACIARA EMANUELE ALVES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

92496 1083953 JACIARA MARILDA PEREIRA DA ROSA NIS não cadastrado

90917 1030060 JACKSON DOS SANTOS NIS não cadastrado

96745 1222740 JACKSON LIMA CEVEI FILHO NIS não cadastrado

90208 1003429 JACQUELINE RIBEIRO NEVES NIS não cadastrado

90028 1000888 JADI ANUSKIA SANTOS NIS não cadastrado

97421 1233971 JAFÉ BRANDÃO JANUÁRIO NIS não cadastrado

93526 1071092 JAÍNE LEMES NIS não cadastrado

91235 1039032 JAINE MAIA NIS não cadastrado

93593 1124161 JAIR KEDSOM DE SOZUA NIS não é o da pessoa informada

91791 1056387 JAKELINE NEVES BARBOSA NIS não cadastrado

90697 1022229 JAMES WILLIAM MENDES Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

96752 1222759 JAMILLE GABRIELY BEZERRA R DE MELO NIS não é o da pessoa informada
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94040 1139940 JAMILLE LOPES DE SOUZA NIS não cadastrado

96531 1079476 JANAINA GONCALVES DA SILVA NIS não cadastrado

92102 1066196 JANAINA KASSIE MENDES MARIN NIS não cadastrado

93891 1134248 JANE JUSSARA AIVES DE BARROS NIS não é o da pessoa informada

94888 1172140 JANKS HARDWAY MENDES Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

90969 1031570 JANNAY ROSLAYNE MENDES Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

91789 1056220 JAQUELINE CORADINI SEVERO NIS não cadastrado

97781 1240030 JAQUELINE DA SILVA SALES NIS não cadastrado

91417 1044761 JAQUELINE DE ALMEIDA NIS excluido

94860 1170783 JAQUELINE DOS SANTOS SOARES NIS não cadastrado

94909 1059238 JAQUELINE FERREIRA LOURENÇO NIS não cadastrado

91359 1042521 JAQUELINE LUCIANE JARDIM FAGUNDES NIS não cadastrado

91432 1025953 JAQUELINE MARTINS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

90862 1028057 JAQUELINE PEREIRA DE LIMA NIS não cadastrado

92321 1076094 JAQUELINE VIEIRA DAMA NIS não cadastrado

92214 1071688 JEAN FELIPE DOTTO NIS com renda fora do perfil

96240 1207962 JEFERSON DE SOUZA DOS SANTOS NIS não cadastrado

93196 1110560 JEFERSON NUNES DA SILVA Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

93396 1118838 JEFFERSON PAULA DE JESUS NIS não cadastrado

95273 1184385 JEFTER TRENTO DE MOURA NIS não cadastrado

93789 1131940 JEIMILY DA SILVA EUZÉBIO NIS não cadastrado

90531 1016199 JEMILLIR DA SILVA NIS não cadastrado

94055 1083180 JENIFFER VICTORIA MARTINS MACHADO NIS não cadastrado

97590 1237225 JERUSVANDA DE OLIVEIRA SANTOS NIS excluido

95235 1183397 JESSÉ DA SILVA ANGER NIS não cadastrado

97280 1231847 JÉSSICA CAROLINE SCHNEIDER NIS não cadastrado

93057 1106694 JÉSSICA DE MELO PIRES NIS não cadastrado

93297 1114344 JÉSSICA DIAS FELICIANO NIS não cadastrado

93149 1109316 JÉSSICA FERNANDES NIS não cadastrado

91763 1055658 JESSICA GALVAO REIS NIS com renda fora do perfil

96161 1205617 JÉSSICA GRUBER LESSA NIS não cadastrado
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93666 1127900 JÉSSICA LUANY COELHO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

94696 1164767 JESSICA MARTINS DA CUNHA NIS não cadastrado

95559 1180037 JESSICA PINHEIRO MASSAUT NIS não cadastrado

96698 1219731 JÉSSICA TRINDADE DO CARMO NIS não cadastrado

95648 1120867 JESSIKA OLIVEIRA DA SILVA NIS não cadastrado

93923 1135694 JHELITTY CRISTINA ZANANDREA NIS não cadastrado

95268 1062352 JHESSICA JACQUELINE FRAZÃO DE LIMA NIS não é o da pessoa informada

91013 1032658 JHONATAN SILVA NIS com renda fora do perfil

91810 1056751 JHONNATTHAM CRYSTTHOPHER FEIJÓ NIS não cadastrado

97457 1234897 JIMMY CRISTY DE BRITO FERNANDES NIS não cadastrado

93596 1117092 JOANA FONSECA DE MORAES NIS não cadastrado

90928 1030221 JOANNA MARIA MORONG NIS não cadastrado

97362 1233106 JOÃO ANTONIO LADISLAU MEDEIROS NIS não cadastrado

91940 1061291 JOÃO ANTONIO SILVANO NIS não cadastrado

92446 1081489 JOÃO AZOR PEREIRA NUNES NIS não é o da pessoa informada

97339 1232746 JOÃO BATISTA TOMAZ RODRIGUES NIS não cadastrado

95288 1184822 JOÃO CARLOS COSTA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

93955 1136801 JOÃO MARCOS DE ASSIS NIS não cadastrado

94351 1150642 JOÃO PAULO BIAGENTINI NIS não cadastrado

92368 1078160 JOAO PAULO MOLET CARDOSO NIS não cadastrado

97029 1227629 JOÃO PAULO RIBEIRO NIS não cadastrado

95412 1187619 JOAO PAULO VILIZINSKI NIS não é o da pessoa informada

92985 1104225 JOÃO PEDRO FLORES CARDOSO NIS não cadastrado

91582 1049879 JOÃO PEDRO RANGEL TOSCANO NIS não é o da pessoa informada

96847 1224794 JOAO PINTO JUNIOR NIS não cadastrado

95595 1053060 JOÃO VICTOR BECKER VASCONCELOS NIS não cadastrado

97351 1233173 JOÃO VICTOR LOPES PEREIRA NIS não é o da pessoa informada

96331 1210505 JOÃO VITOR BERGAMASCHI DA LUZ NIS não cadastrado

93604 1125222 JOÃO VITOR DA SILVA NIS não cadastrado

97599 1237373 JOÃO VITOR DE MATOS NIS não cadastrado

97792 1223917 JOÃO VITOR DUTRA RHODEN NIS não cadastrado



Coperve - Documento gerado em 02/10/2018 - Página 21/41

Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento
92263 1065823 JOÃO VITOR DUZ TOFOLO NIS não cadastrado

94400 1152637 JOÃO VITOR ELEOTERIO GREIN NIS não é o da pessoa informada

90864 1026933 JOÃO VITOR HEMSING NIS não cadastrado

97718 1239317 JOÃO VITOR SCHMIDT MARTINS NIS não cadastrado

93321 1085530 JOÃO VITOR SOARES NIS não cadastrado

94414 1153293 JOHNATHAN RIBEIRO SILVA NIS não cadastrado

96187 1207261 JOHNY ROMÃO NIS não cadastrado

96301 1209744 JOICE CELINA FERREIRA DE MATOS NIS não cadastrado

95425 1188046 JOICE DA ROSA ARAUJO NIS não cadastrado

97232 1230808 JOICE FUMEGALI ROBAERT NIS não cadastrado

95289 1133110 JOICE MACHADO DE SOUZA NIS não cadastrado

95034 1176595 JONAS DA SILVA DE LUCA NIS não cadastrado

91581 1051130 JONAS GONÇALVES CALSEM NIS não cadastrado

97647 1236938 JONAS WEBER NIS não cadastrado

93630 1103920 JONATAN LUCAS DE ALMEIDA WOSNIAK NIS não cadastrado

90004 1000136 JONATAN RODRIGUES DA SILVEIRA ALVES NIS não cadastrado

92434 1081292 JONATHAN ALVES PEDROSO Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

92929 1101455 JONATHAN BATISTA RODRIGUES NIS não cadastrado

94558 1159151 JONATHAN DOS SANTOS RICHTER NIS não cadastrado

97575 1233475 JORDANA LIBARDONI NIS não cadastrado

90276 1008153 JORGE DE SOUZA DUARTE DUNIOR NIS não é o da pessoa informada

91549 1049992 JORGE FRANCISCO JUNIOR NIS não cadastrado

95418 1187627 JOSÉ ALCEU VARGAS NADAL NIS não cadastrado

93569 1124323 JOSÉ FERREIRA ESTRELA NIS não cadastrado

95760 1196871 JOSÉ LUCAS KÜSTER NIS não cadastrado

94444 1154362 JOSE MURILO TEXEIRA NIS não cadastrado

96260 1208780 JOSE VALDIR VIANA DOMINGOS NIS excluido

94161 1143468 JOSÉ VICTOR MACHADO NUNES NIS não cadastrado

93896 1134825 JOSEANE DA SILVA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

91131 1007572 JOSEANE MACEDO PADILHA NIS não cadastrado

93851 1132938 JOSELÍ CONCEIÇÃO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada
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93342 1116878 JOSIANE GONÇALVES DE MOURA NIS não cadastrado

92540 1085484 JOSUÉ MARQUES NIS não cadastrado

95834 1198947 JOYCIANE COSTA DE ARAUJO NIS excluido

97654 1238086 JUAN ESTEBAN RUIZ ARANGO NIS não é o da pessoa informada

96906 1225910 JUHLDY DE SOUZA NIS não cadastrado

96877 1164970 JUHLIA DE SOUZA NIS não cadastrado

92972 1094947 JÚLIA BUSS PEREIRA MARCHI NIS não cadastrado

93911 1135171 JULIA CRESTANI MACHADO NIS não cadastrado

91905 1057464 JÚLIA DE OLIVEIRA MARQUES NIS não cadastrado

90129 1004018 JULIA DOS PASSOS SALVADOR NIS não cadastrado

97061 1228080 JULIA DOS SANTOS NEVES NIS não cadastrado

94229 1146335 JULIA GABRIELA DE SOUZA NIS não cadastrado

97613 1237381 JULIA MARIA RODRIGUES NIS não cadastrado

90778 1024302 JULIA NUNES LOPES NIS não cadastrado

97542 1126172 JULIA PIVA DE CASTRO NIS não cadastrado

93098 1107585 JÚLIA SILVEIRA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

94569 1159810 JULIA WEIGERT DE CASTILHOS NIS não cadastrado

93450 1120379 JULIANA ARAÚJO NIS não cadastrado

90623 1019805 JULIANA FERMINO DE BORBA NIS não é o da pessoa informada

91981 1062476 JULIANA IASMIN GRIEBELER DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

93200 1111094 JULIANA LUCIANO FORNASA NIS não cadastrado

90852 1027638 JULIANA NATÁLIA OSMILDA FABICHAKI NIS não é o da pessoa informada

94078 1141066 JULIANA NUNES DE JESUS NIS não é o da pessoa informada

91814 1056964 JULIANA PERES DAZIO NIS não cadastrado

90909 1029959 JULIANA SAVEDRA SANTANA NIS não é o da pessoa informada

91497 1047922 JULIANA TEIXEIRA WESTRUP NIS não cadastrado

97085 1228021 JULIANI PEREIRA BATISTA NIS não cadastrado

93186 1014226 JULIANO CHAVES FERNANDES NIS excluido

90197 1002511 JULIANO FOGAÇA DE LIMA NIS não cadastrado

96086 1204653 JULIEL JUSTINO ALVES NIS não cadastrado

91602 1051822 JULIO CESAR DA SILVA QUINTINO NIS não cadastrado
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91509 1048139 JULIO CESAR OLIVEIRA GUEDES LOPES SILVA NIS não cadastrado

95539 1145886 JULIO HENRIQUE GIRELLI NIS não cadastrado

96452 1214217 JÚLIO RICARDO LINDEN NIS não cadastrado

92599 1088149 JULLIA COELHO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

92253 1072854 JULLYANY LAGO MARTINS NIS não cadastrado

97030 1205102 JUNIA SILVA ANDRADE NIS não cadastrado

92969 1102745 JUNIOR DE OLIVEIRA BELÉM NIS não cadastrado

95102 1178245 JUSÉ HORÁCIO PRESTES MUNIZ NIS não cadastrado

94144 1142933 KAIQUE SECCO NIS não é o da pessoa informada

94937 1173839 KAMILA COSTA VIEIRA NIS não cadastrado

96688 1220764 KAMILLA VICTORIA D OLIVEIRA SANTOS COSTA NIS não é o da pessoa informada

95051 1177419 KAMYLA FERNANDES VITORINO NIS não cadastrado

90425 1012746 KARINA DE SOUZA COSTA NIS não cadastrado

93530 1029916 KARINE CRISTINA TORQUATO NIS não cadastrado

90160 1004956 KAROLINA MACHADO MARQUES NIS não cadastrado

95606 1193430 KAROLINA RODRIGUES CIDRAL NIS não cadastrado

92795 1095382 KAROLINE COUTINHO DE LIMA NIS não cadastrado

90505 1015249 KAROLINE KIEMY MATSUBARA NIS não cadastrado

90789 1025040 KAROLINE LITTKE IZÉ NIS não cadastrado

95631 1194003 KAROLYNE DE OLIVEIRA CASTRO NIS não cadastrado

93129 1108123 KASSIANY DA SILVA FERNANDES NIS não cadastrado

93693 1126954 KATE REJANE FAGUNDES PUSSI NIS não cadastrado

95324 1185675 KATIA IRONI DA SILVA NIS não cadastrado

91342 1041720 KATIANE ROSA DO ESPIRITO SANTO CARDOSO NIS não cadastrado

97759 1177265 KATRYN BLEICHVEHL BASTOS NIS não é o da pessoa informada

91646 1052756 KATYA FLAVIA LIZZA DE CASTRO NIS não cadastrado

97384 1233599 KAUANA BORGES SOARES NIS não cadastrado

94498 1045822 KAUANA CAMPOS DA SILVA NIS não cadastrado

97069 1228234 KAUANA RIBEIRO DE FREITAS NIS não é o da pessoa informada

95054 1177478 KAUÊ JONATHAN NOGUEIRA VIRTUOSO NIS não é o da pessoa informada

95536 1102575 KAYCK MARTINS DOS SANTOS NIS não cadastrado
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94166 1143603 KEANI GOMES ALBERTINI NIS não cadastrado

96639 1216635 KEILA TATIANE NAVARRINI PEREIRA NIS não cadastrado

96962 1226711 KELLEN CRISTIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO NIS não cadastrado

96004 1190431 KELVSON PAULO ROGELIN NIS não cadastrado

96992 1227165 KENNYA FEMININO SANTOS NIS não é o da pessoa informada

97597 1237314 KEROLEN JANAINA CAMPOS DE FREITAS NIS não cadastrado

97270 1231391 KETLIN CRISTINA ORTIZ NIS não cadastrado

92360 1077678 KETLYN BRENDA CAMARGO NIS não cadastrado

96829 1180460 KETLYN ESPINDOLA MEDEIROS NIS não cadastrado

95581 1180576 KETRYN EMILLY DE MEDEIROS NIS não cadastrado

93056 1106660 KIMBERLY CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

96678 1220578 KIMBERLY SOUZA BRAGA NIS excluido

96600 1153161 KIRLEY REGINY SOARES VIEIRA NIS não cadastrado

93882 1134299 KLEISSON LOPES PEREIRA NIS não cadastrado

97361 1233262 KLYNGGESTTER PEDRO SANTOS SOARES NIS não cadastrado

90634 1020064 KYMBERLY CORDEIRO DA SILVA NIS não cadastrado

93509 1122517 LAHIRI PEREIRA GOMES NIS não cadastrado

91564 1050583 LAIANA BISPO DA SILVA NIS não cadastrado

94566 1159607 LAILA MIZEESKI NIS excluido

90970 1031481 LAILSON GOMES NOGUEIRA DE TOLEDO NIS não cadastrado

93721 1129872 LAIRI NANDI MODOLON NIS não cadastrado

97810 1240340 LAÍS FERNANDA LUZ DE SOUSA NIS não cadastrado

91437 1035789 LARA FIGUEIREDO CARDOZO NIS não cadastrado

95371 1186400 LARA MARIA MACHADO NIS não cadastrado

92438 1081004 LARA SENHEM SILVEIRA NIS não cadastrado

93650 1125834 LARA STEGLICH KENES NIS não cadastrado

97302 1232010 LARISSA CARDOSO MARTINS NIS não cadastrado

94157 1143190 LARISSA DE GASPERI FIRMES NIS não cadastrado

91347 1042335 LARISSA MARINILZA DA SILVA NIS não cadastrado

92680 1056360 LARISSA SALVIDT NIS não é o da pessoa informada

90122 1003607 LARISSA SANTANA LIMA NIS não cadastrado
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93500 1122266 LARISSA SANTIN VIEIRA NIS não cadastrado

91986 1044443 LARYSSA ISABELLA LEMOS ROSA NIS não cadastrado

91102 1035282 LAURA COELHOFERREIRA NIS não cadastrado

97537 1236440 LAURA ROBERTA DE LIMA NIS não cadastrado

95259 1184164 LAWARA NYSLA FERREIRA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

92539 1085760 LAYZA DANIELA DE SÁ NIS não cadastrado

92290 1074512 LEANDRA REDIVO HONORATO NIS não cadastrado

92381 1078836 LEANDRO RIBEIRO VISCARDI NIS não cadastrado

93445 1117572 LEANDRO SOARES DA SILVA NIS não cadastrado

93920 1135384 LEIDIANE HUTH Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

97054 1227980 LENINE YOSSEF PANEK DAMASCENO NIS não cadastrado

96916 1211889 LEONARDO BERNARDO DOS NIS não cadastrado

91896 1059408 LEONARDO PEDRO DOS SANTOS NIS excluido

96067 1204572 LEONARDO PEREIRA PESCE GUIMARAES DA SILV NIS não é o da pessoa informada

96323 1154800 LEONARDO THOMÁS RACCONE NIS não cadastrado

96441 1213679 LEONARDO VIANA DE LIMA NIS não cadastrado

92916 1100440 LETÍCIA CANJÃO ALMEIDA NIS não cadastrado

94555 1159224 LETÍCIA DA SILVA SANTINONI NIS não cadastrado

96274 1072552 LETICIA DE BARCELOS ULIANO Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

90968 1031546 LETICIA FERREIRA DA SILVA NIS não cadastrado

91269 1039822 LETÍCIA HEIDERSCHEIDT NIS não cadastrado

96403 1212575 LETÍCIA LOCH HEITOR NIS não cadastrado

92883 1050494 LETICIA MANENTE NIS não cadastrado

93560 1123904 LETICIA MARIA ESTRELLA LOPES NIS não cadastrado

92404 1079832 LETÍCIA POLICARPO CONRADO Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

95465 1189107 LETICIA ZABEL DA SILVA NIS não cadastrado

93097 1107518 LEUISTON DE ARAUJO SILVA NIS excluido

95922 1201301 LILIAN DA SILVA CAVA NIS não é o da pessoa informada

92764 1093894 LINCOLN VIDAL PEREIRA NIS não cadastrado

90272 1006509 LIZ PAOLA SILVA DE SOUZA NIS excluido

91056 1034014 LOREN CAMILA FIGUEIREDO CORRÊA NIS não cadastrado
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94721 1165860 LUAN LOPES DOS SANTOS NIS não cadastrado

96368 1211684 LUAN LUCAS VALINS DA SILVEIRA NIS com renda fora do perfil

94504 1157019 LUANA APARECIDA LISTONE NIS não cadastrado

92591 1048120 LUANA CAROLINE ANTUNES RIBEIRO NIS não cadastrado

97596 1236954 LUANA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

92498 1084143 LUANA DE SOUZA NIS não cadastrado

90281 1007211 LUANA DE SOUZA LEITE NIS não é o da pessoa informada

93216 1111540 LUANA DOS SANTOS CARDOSO NIS com renda fora do perfil

95709 1021184 LUANA DOS SANTOS PEREIRA NIS não é o da pessoa informada

91078 1027352 LUANA GOMES GONCALVES NIS com renda fora do perfil

96242 1208519 LUANA MACHADO PEREIRA ROSA NIS não cadastrado

91207 1038249 LUANA MASCARELLO SCUSIATTO NIS não cadastrado

92988 1104160 LUARA BELL DE SOUZA NIS não cadastrado

93714 1129678 LUARA DA SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado

94103 1141546 LUCA COSER ESTIVALET NIS não cadastrado

97736 1239520 LUCA RAPHAEL PIRES FERREIRA NIS não cadastrado

91425 1045059 LUCAS ALEXANDRE GONCALVES NIS não cadastrado

97437 1234226 LUCAS BORBA MADALOSSO NIS não cadastrado

97419 1202650 LUCAS BORGES NIS não cadastrado

96537 1215752 LUCAS DA SILVA VIEIRA NIS não cadastrado

92013 1063421 LUCAS DE BEM FERNANDES NIS não cadastrado

96361 1211420 LUCAS DE MOURA VELASQUE NIS não cadastrado

92280 1074105 LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA NIS não cadastrado

95018 1175858 LUCAS DOS SANTOS NIS não cadastrado

92603 1088351 LUCAS FELIPE CARDOZO MARTINS NIS excluido

97830 1053094 LUCAS FLACH BORGES NIS não cadastrado

92542 1086049 LUCAS GRAH DOS SANTOS NIS não cadastrado

95420 1187562 LUCAS HENRIQUE BERNARDES NIS não é o da pessoa informada

90960 1031384 LUCAS MASSANEIRO VAES NIS não cadastrado

97776 1240056 LUCAS MATEUS TRINDADE FARIAS NIS não cadastrado

94789 1168231 LUCAS OLIBIO MAIA NIS não cadastrado
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95454 1179160 LUCAS PIVETA NIS não cadastrado

92274 1073788 LUCAS PORFIRIO NUNES NIS não cadastrado

97687 1231570 LUCAS WILSON UMBELINO NIS não cadastrado

92114 1066595 LUCASA ADÃO ARTNER ZACLUZNE NIS não é o da pessoa informada

90845 1027557 LUCIANE VALDRICH NIS não cadastrado

92230 1071980 LÚCIO FERREIRA TEIXEIRA JUNIOR NIS não cadastrado

94945 1174258 LUCKY WILK FEITOSA NIS não cadastrado

96568 1217208 LUIS ALEJANDRO ARIEL GALARZA NIS não cadastrado

94618 1162080 LUIS SILVA SANTOS FILHO NIS não cadastrado

93371 1117823 LUIZ EDUARDO SANTOS FERNANDES NIS não cadastrado

91806 1056697 LUIZ FELIPE DE QUADROS NIS não cadastrado

97831 1240650 LUIZ FELIPE LIMA DE JESUSLUIZ NIS não cadastrado

92589 1087738 LUIZ FELIPE STEINCK NIS não cadastrado

95852 1199056 LUIZA CRISTINA DA SILVA PACHECO NIS não cadastrado

90700 1022296 LUIZA DAVILA LOURENÇO NIS não cadastrado

95671 1195026 LUIZA FERREIRA NIS não cadastrado

92306 1075136 LUIZA RAQUEL GAMST CORREA NIS não cadastrado

93144 1108867 LUIZA SILVA DA SILVA NIS não cadastrado

97752 1230913 LUKAS MOHLECKE DE SOUZA NIS não cadastrado

90662 1002295 LUZIANY DOS SANTOS ROSA NIS não cadastrado

95399 1187210 LYA CRISTINA DA SILVA DIAS NIS não cadastrado

95098 1175645 LYNDA INNÊS GOMES OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

93567 1123211 MADHAVA ASSIS SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado

95464 1189255 MAGNO RODRIGUES DA SILVA NIS excluido

94975 1142666 MAIA JANINHDIA PEREIRA DE SANTANA NIS não é o da pessoa informada

97199 1230220 MAIARA DA SILVA NUNES NIS não cadastrado

91708 1054082 MAIARA PEREIRA SANTOS NIS não cadastrado

93948 1136577 MAICOM CANDIDO KRENSKI TIGRE NIS não cadastrado

91414 1044656 MAISA SAVACINSKI NIS não cadastrado

93866 1133861 MANOELLA DOS SANTOS VERA NIS não cadastrado

94986 1163892 MANUEL JOSE FLORES HORNA NIS não cadastrado
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92185 1051369 MANUELLA DUARTE NIS não cadastrado

97115 1228838 MARCELLI CARDOSO DA SILVA NIS não cadastrado

91468 1046225 MARCELO GOMES DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

93434 1105698 MARCELO HENRIQUE COLOMBO NIS não cadastrado

95198 1181670 MARCELO ROSA NOGUEIRA NIS não cadastrado

90706 1022652 MARCIA GABRIELA MATTOS BARBOSA NIS não cadastrado

90552 1016806 MARCIO ANTONIO MACHADO NIS não cadastrado

91489 1042092 MARCO ANTONIO CHAVES NIS não cadastrado

91765 1055615 MARCOS ANTÔNIO ALVES NIS não cadastrado

94896 1095374 MARCOS ANTONIO CARDOSO NIS não cadastrado

94306 1148885 MARCOS ANTÔNIO MENDES MORAIS FILHO NIS não é o da pessoa informada

93801 1120018 MARCOS MARCIRIO MENDES NIS não cadastrado

94198 1139169 MARCOS PAULO CUSTODIO PINHEIRO NIS excluido

90048 1001094 MARCOS PHELLIPE DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

95262 1184130 MARCOS SOUZA TEIXEIRA NIS não cadastrado

90932 1030442 MARGON SILVA DE ALMEIDA NIS excluido

95071 1178016 MARIA APOLONIA SCHMITZ NIS não cadastrado

97580 1236865 MARIA CAROLINA THOMAZ GASPARINI NIS não cadastrado

95729 1196421 MARIA CECILIA SILVEIRA SANTOS NIS não cadastrado

90240 1006932 MARIA CLARA PRATES ROCHA NIS não é o da pessoa informada

94116 1141473 MARIA CRISTINA WALTER VIEIRA NIS não cadastrado

90205 1005995 MARIA EDUARDA ABREU DE LIVIO NIS não cadastrado

94953 1174045 MARIA EDUARDA ALVES MARTINS NIS não cadastrado

91971 1062220 MARIA EDUARDA BILK Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

97556 1236768 MARIA EDUARDA COSTA NIS não cadastrado

91444 1045695 MARIA EDUARDA DE CARVALHO DA SILVA NIS não cadastrado

93313 1031163 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

97145 1201034 MARIA EDUARDA GARCIA DE LIMA NIS não cadastrado

93613 1125060 MARIA EDUARDA GONÇALVES CALSEM NIS não cadastrado

96297 1209736 MARIA EDUARDA GRUNDLER CARDOSO NIS não cadastrado

93992 1138030 MARIA EDUARDA MATOS CARDOSO NIS não cadastrado
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96146 1047477 MARIA EDUARDA NUNES MENDES NIS não cadastrado

95140 1178890 MARIA EDUARDA OZORIO MADRUGA NIS não cadastrado

92426 1081055 MARIA EDUARDA PEREIRA NIS não é o da pessoa informada

92812 1049437 MARIA EDUARDA RAMOS KUZNIER NIS não é o da pessoa informada

97268 1056352 MARIA EDUARDA SILVA NIS não cadastrado

93843 1133330 MARIA EDUARDA STEINER SILVA NIS não cadastrado

90513 1015834 MARIA EDUARDA WALTER SAGAZ DA SILVA NIS não cadastrado

96592 1146238 MARIA EDUARDA ZEFERINO SCARSANELLA NIS não cadastrado

93733 1130153 MARIA HELENA SANTOS LIMA NIS não cadastrado

92239 1072374 MARIA INEZ BITTENCOURT NIS excluido

97103 1228854 MARIA LUÍSA GOMES GALVÃO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

97262 1231383 MARIA LUIZA DA SILVA FRONTINO NIS não cadastrado

90385 1011324 MARIA LUIZA SANTOS MAGALHÃES NIS não cadastrado

96542 1073486 MARIA LUÍZA ZIMMERMANN NIS não cadastrado

95334 1180088 MARIA SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado

96641 1219189 MARIA VITÓRIA VIEIRA MACHADO NIS não cadastrado

92831 1096567 MARIAH DO ESPIRITO SANTO SOARES NIS não cadastrado

97141 1229451 MARIANA ANTUNES RODRIGUES NIS não cadastrado

90189 1005685 MARIANA CALIXTO MELO NIS não cadastrado

95663 1194828 MARIANA CASALES KLING NIS não é o da pessoa informada

95020 1175831 MARIANA DA ROSA LEITE NIS não cadastrado

90797 1025546 MARIANA DA SILVA FERREIRA NIS não é o da pessoa informada

92849 1090380 MARIANA DE SOUZA NIS não cadastrado

92154 1061089 MARIANA DIAS FELISBINO NIS não cadastrado

92367 1078151 MARIANA DICONCILI ROSA NIS não cadastrado

95362 1186507 MARIANA FONSECA MUNHOZ NIS não cadastrado

92016 1063561 MARIANA ISABELLE FIGUEIREDO NIS não cadastrado

90170 1004263 MARIANA LAURINDO NIS não cadastrado

94466 1155377 MARIANA MUNIZ DA SILVA NIS não cadastrado

91934 1060996 MARIANA PINHEIRO DE LIMA NIS não cadastrado

91533 1049186 MARIANA RODRIGUES COSTA CLARO NIS não cadastrado
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90717 1021818 MARIANA SOUZA PETERS NIS não cadastrado

90524 1015885 MARIANE ACOSTA CRUZ NIS não cadastrado

95629 1193945 MARIANE GONÇALVEOS ROMUALDO NIS não é o da pessoa informada

97404 1233300 MARIANE RAMOS FERNANDES NIS não cadastrado

95806 1194429 MARIANY JULIA DOS SANTOS Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

95315 1185454 MARIELEN DOS ANJOS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

95167 1151673 MARILENE MARTINS LIZZA NIS não cadastrado

96859 1224921 MARÍLIA MEISTER NIS não cadastrado

96094 1205064 MARINA DE ALMEIDA DIAS MELLO ULGUIM NIS não é o da pessoa informada

95742 1196790 MÁRIO VICTOR GOMES DE SOUSA NIS não cadastrado

92469 1058720 MARISANGELA MIRANDA DOS SANTOS NIS não cadastrado

93333 1116568 MARIZANGELA MARTINS NIS não cadastrado

94327 1149784 MARKO VINICCIUS LUZA BUENO NIS não cadastrado

96255 1208705 MARLON AFONSO DA CRUZ MARTINS NIS não cadastrado

91992 1062816 MARLUSA BOSING NIS não cadastrado

96882 1030310 MARSSALO FRIGOTTO LOVATEL NIS não cadastrado

95367 1089722 MARYANE CARLA NASCIMENTO NIS com renda fora do perfil

97080 1215078 MARYCLER FLORENÇO DOS SANTOS Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

95758 1178954 MATEUS AUGUSTO LEMOS DIAS NIS não cadastrado

90820 1015621 MATEUS DE SOUZA METTLER NIS não cadastrado

93138 1014064 MATEUS MARTINS NIS não cadastrado

93387 1118340 MATEUS MOREIRA ANTUNES NIS não cadastrado

93951 1136909 MATEUS RICHARTZ NIS não cadastrado

94176 1143875 MATHEUS ALVES BRESCIA NIS não cadastrado

90352 1010590 MATHEUS ANTUNES DO AMARAL NIS não cadastrado

95333 1185403 MATHEUS BONFANTE NAZARIO NIS não cadastrado

94290 1148311 MATHEUS BOTH NIS não cadastrado

97897 1180096 MATHEUS DA SILVA BELCHIOR NIS não cadastrado

91891 1059475 MATHEUS DE SOUZA GOULART NIS não cadastrado

96806 1223992 MATHEUS DOS SANTOS FRANÇA NIS não cadastrado

92266 1073583 MATHEUS EDUARDO FARIAS NIS não cadastrado
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97242 1231073 MATHEUS FERREIRA LEAO NIS não cadastrado

96415 1213016 MATHEUS GUARES KNOBBE NIS não cadastrado

96630 1218980 MATHEUS GUILHERME CREUTZBERG NIS não cadastrado

96281 1208616 MATHEUS MENDES COSTA NIS não cadastrado

91540 1049496 MATHEUS SILVA PARRELLA NIS não cadastrado

90133 1003798 MATHEUS SILVA TELES NIS não cadastrado

90326 1008749 MATHEUS SILVEIRA NIS não cadastrado

93682 1128450 MATHEUS TOLEDO MAIDANA NIS não cadastrado

93495 1121693 MATHEUS VINYCIOS PEREIRA NIS não cadastrado

95525 1086790 MATHEUS WILIAN DE SOUZA SCHMITZ NIS não é o da pessoa informada

97770 1239872 MAURÍCIO BARELA CORREA NIS não cadastrado

92333 1076515 MAURICIO MAIA DOS SANTOS NIS excluido

93395 1118773 MAYARA CRISTINA HATTENHAUER NIS excluido

94698 1146254 MAYARA DOS SANTOS RABELLO NIS não cadastrado

93068 1105620 MAYARA GÓES COELHO DE RESENDE NIS não é o da pessoa informada

97769 1239465 MAYARA PIRAN NIS não cadastrado

95502 1190210 MAYARA VALENTINE PEDROSA PICANÇO NIS não cadastrado

93779 1076574 MAYCON DOUGLAS POLICARPO NIS excluido

97228 1165348 MAYCON SOUZA FRASSON NIS não cadastrado

94313 1149202 MAYRA PARANHOS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

97745 1239163 MAYSLLA FERNANDA CONCEIÇÃO SILVA NIS excluido

91447 1045903 MELINA SOUTO DA SILVA DE AGUIAR NIS não cadastrado

97092 1040316 MELISSA EUGÊNIA FRANCISCO LEITE NIS não cadastrado

96897 1225723 MELQUISEDEQUE LEITE LAURINDO NIS não cadastrado

93538 1123238 MICAEL PINHEIRO NIS excluido

97630 1236733 MICAELA R MELLO NIS não cadastrado

93080 1052845 MICAELLY RODRIGUES GUIMARÃES SALES NIS não cadastrado

97826 1240587 MICAHELA YEIKO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

92231 1056441 MICHAEL COELHO AMARAL NIS não cadastrado

96552 1216686 MICHAEL DOUGLAS DOS REIS PEREIRA NIS não cadastrado

91565 1050532 MICHAEL RENAN DE OLIVEIRA NIS não cadastrado
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95366 1186566 MICHEL DE ALMEIDA RAYMUND NIS não cadastrado

91740 1055020 MICHEL SILVANO VIEIRA NIS não cadastrado

93181 1109758 MICHELE DO NASCIMENTO MORENO NIS não cadastrado

90446 1013610 MICHELE DOS SANTOS NIS não cadastrado

95739 1196650 MICHELI MAY BACHMANN NIS não cadastrado

97472 1234935 MIIRÃ GOMES BATISTA NIS não é o da pessoa informada

95046 1166077 MILEIDE MENDES VIANA NIS não é o da pessoa informada

93975 1137760 MILENA DOS SANTOS MARTENDAL NIS não cadastrado

95949 1202111 MILENA EDUARDA CORDEIRO NIS não cadastrado

97888 1241311 MILENA GONÇALVES COSTA NIS não cadastrado

96059 1204394 MILKA ANDRESSA DE BRITO MARTINS NIS não cadastrado

95439 1134183 MILLER MANOEL NIS não é o da pessoa informada

97310 1232185 MIRELLE VITORIA OLIVEIRA CARDOSO NIS não cadastrado

90368 1010379 MIRIÃM SANTOS DA SILVEIRA NIS não cadastrado

96801 1013173 MOISÉS MAURÍCIO RODRIGUES SOUZA NIS não cadastrado

91966 1062140 MOISÉS NASCIMENTO DOS SANTOS NIS não cadastrado

92828 1097059 MORGANA RAUH NIS não cadastrado

95321 1177460 MORISSON ADRIANO ALMEIDA LIMA NIS não cadastrado

97733 1239260 MURILO HENRIQUE DAL PUPPO TORTELLI NIS não cadastrado

90993 1031171 MYLENA GEOVANA CARDOSO DE ABREU NIS não cadastrado

95267 1184210 NAIANE RIBEIRO QUINTANILHA NIS não cadastrado

95615 1193597 NAIARA CARLA CORREA CAMARINHA CESARIO NIS não é o da pessoa informada

95804 1198050 NAINGRID DE LOURDES JESUS DOS REIS NIS não é o da pessoa informada

95032 1176501 NATÃ PERUCCHI TEBALDI NIS não cadastrado

90127 1003666 NATACHA DA SILVA NIS não cadastrado

95731 1102109 NATALI SANTOS DE MELO SIQUEIRA NIS não cadastrado

96182 1207024 NATÁLIA CORRÊA LEITE NIS não cadastrado

94462 1155237 NATÁLIA FERMIANO SILVA NIS não cadastrado

91817 1057014 NATÁLIA GOMES BERGMANN NIS não cadastrado

95910 1200860 NATALIE AILA DA SILVA PIMENTEL NIS não cadastrado

95881 1199730 NATALYA VITÓRIA DA SILVA NIS não cadastrado
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92873 1098810 NATANAEL NORBERTO GUEDES NIS não é o da pessoa informada

93552 1123637 NATANY RAMOS DA SILVA NIS não cadastrado

90606 1007904 NATHALIA AIRES DA SILVA NIS não cadastrado

97032 1122886 NATHÁLIA BONELLI BITENCOURT NIS não cadastrado

91850 1058061 NATHALIA DA SILVA DUARTE NIS não cadastrado

97848 1137867 NATHALIA VARELA FERREIRA NIS não cadastrado

90572 1017780 NATHALIE STAVINSKI ANTUNES NIS não cadastrado

92172 1069900 NATHANAEL MELO NIS não cadastrado

92614 1088629 NAYARA EXPEDITA DE SOUSA LOPES NIS não é o da pessoa informada

92791 1095285 NELCLENE SANTOS COELHO NIS não é o da pessoa informada

91691 1053868 NELDILENE FERREIRA PASSOS NIS não é o da pessoa informada

92691 1067133 NICHOLAI SANTOS GOMES NIS não cadastrado

92351 1077589 NICOLAS ALECIO GARABOSSA GUANEZ LIMA NIS não é o da pessoa informada

93570 1041630 NICOLAS AMARAL LIMA DOS SANTOS NIS não cadastrado

94708 1119265 NICOLE BAUER VENTURI NIS não cadastrado

94022 1139410 NICOLI GONZAGA REBELO NIS não cadastrado

96585 1217496 NICOLLI ERCKMANN FAUSTINO NIS não cadastrado

96214 1205021 NICOLY ROSA HASS NIS não cadastrado

96873 1225324 NILMARA SANTOS DE JESUS NIS não cadastrado

97307 1231235 NILNINE THAYSE ANTUNES DA SILVA NIS não cadastrado

95519 1190806 NILTON DEMÉTRIO MACHADO NIS não cadastrado

91237 1039016 NILZA MARIA SANTOS DE MELO NIS não cadastrado

95679 1195174 NIVALDO DIEGO PIRES NIS não cadastrado

97637 1237160 NYCOLLE MICHALSKI TOMASI NIS não cadastrado

96557 1216872 OSMAR LUCAS DIAS BELMONTE NIS não cadastrado

94342 1150332 PABLO CARDOSO RODRIGUES NIS não cadastrado

94742 1166522 PALOMA CECCHETTI MACIEL NIS excluido

94141 1142810 PALOMA MIDIÃ DA ROCHA VIANA NIS não cadastrado

95587 1192779 PALOMA SILVA HENICKA NIS não cadastrado

96497 1215337 PAMELA MILENA SCHLEI NIS não cadastrado

90687 1022318 PAMELA MIORANZA VELHO NIS não cadastrado
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95110 1018094 PAMELA ROBERTA ROSA DA SILVEIRA NIS não cadastrado

96506 1032909 PAOLA DOS SANTOS HENGEN NIS não cadastrado

93422 1119559 PAOLA FARIAS NIS não cadastrado

90173 1004522 PAOLLA FABIAN ANTUNES CORREA NIS não é o da pessoa informada

95877 1199846 PATRICIA ANDREA PORTELLA NIS não é o da pessoa informada

95533 1189239 PATRICIA CAMARGO DA SILVA NIS não cadastrado

97356 1233203 PATRICIA FISCHER NIS não cadastrado

90481 1014820 PATRICIA GIMENEZ NIS não é o da pessoa informada

95604 1193252 PATRICIA MENDES FONTELA NIS não é o da pessoa informada

90344 1009800 PATRÍCIA SANTOS BORGES NIS não cadastrado

97335 1232851 PATRÍCIA SILVA DE OLIVEIRA NIS excluido

93312 1115324 PAULA CHRISTINA DE FREITAS NIS não cadastrado

97113 1229109 PAULA COSTA SILVA NIS não cadastrado

94102 1141619 PAULA FERNANDA VERES MAZUR NIS não cadastrado

95037 1176749 PAULA NIELI MENEZES NOGUEIRA NIS não cadastrado

94169 1136534 PAULO AFONSO REQUIA NIS não cadastrado

94553 1159127 PAULO GOULART NIS não cadastrado

95011 1175629 PAULO ROBERTO DA CUNHA BERTOLLETI NIS não cadastrado

96571 1217275 PAULO ROBERTO FERRARI NIS não cadastrado

92683 1090844 PEDRO COELHO NIS não cadastrado

93982 1137964 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO MORAES NIS não cadastrado

97231 1230832 PEDRO LUIS PEREIRA JUNIOR NIS não cadastrado

93032 1105876 PHILLIPE YAN SAMPAIO FEITOSA NIS não cadastrado

97901 1241478 POLIANA AGNESKA SZESKOSKI KOSUHOVSKI NIS não cadastrado

93335 1116614 PRICILA RIBEIRO DE MELLO NIS não cadastrado

97725 1233130 PRISCILA LOCH NIS não cadastrado

91683 1053728 PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS NIS não cadastrado

91943 1061453 PRISCILA SILVA DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

97244 1041886 QUELI PATRICIA DOS SANTOS FLORES NIS não cadastrado

90079 1002228 RAFAEL CORDEIRO NIS não cadastrado

92662 1090127 RAFAEL FERREIRA NIS não cadastrado
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91380 1043153 RAFAEL FORTUNATO DE ESPÍNDOLA NIS não cadastrado

92176 1070045 RAFAEL NEU NIS não cadastrado

94281 1147943 RAFAEL PLONCOSKI GREIN NIS não cadastrado

96729 1221868 RAFAEL SCHÜTZ BORGES NIS não cadastrado

94370 1151258 RAFAELA DA ANUNCIAÇÃO ALVES NIS não é o da pessoa informada

94509 1157388 RAFAELA DEZINGRINI NIS não cadastrado

94840 1170147 RAFAELA JANAINA SALVADOR NIS não cadastrado

92814 1096206 RAFAELA RODRIGUES BITENCOURT NIS não cadastrado

94255 1147307 RAFAELA SANTANA RODRIGUES NIS não é o da pessoa informada

92787 1095021 RAÍLI FONTANA NIS não cadastrado

95812 1198289 RAISSA ELIAS FONTANA NIS não cadastrado

96708 1214047 RAISSA MARTINS DA SILVA NIS não cadastrado

97340 1232940 RAMON BRIGIDO JOAQUIM NIS não cadastrado

96148 1195832 RAMON PAULI NIS não cadastrado

96083 1204866 RANIERI DE SOUZA VIEIRA NIS não cadastrado

95983 1180908 RAQUEL BOGER DE PICOLI NIS não cadastrado

91454 1046020 RAQUEL GIACHINI NIS não cadastrado

97426 1234366 RAQUEL LUZ DOS SANTOS NIS com renda fora do perfil

95831 1198904 RAYANE FRANCISCA LAMEIRA FERNANDES NIS não cadastrado

92478 1082809 RAYANE THEREZA DE LIMA NIS não cadastrado

91169 1008056 RAYANNE THAMILES PEREIRA COSTA NIS não cadastrado

90747 1023934 RAYRINE SILVA FERREIRA NIS não cadastrado

96613 1218603 REGIANE CRISTINA BONILHA NIS não é o da pessoa informada

96690 1132350 REGIANE DOS ANJOS NIS não cadastrado

96053 1204378 REGITON DO AMARAL NIS não cadastrado

90645 1020250 RENATA APARECIDA DA SILVA BATISTA NIS não cadastrado

95963 1202510 RENATA THAIS DUTRA NIS não cadastrado

93120 1108310 RENATO BRANGE MENDES NIS não cadastrado

97627 1237411 RENNÊ DA LUZ NIS não cadastrado

94671 1092480 RHUAN CARLOS ZANCHIN BERTHOLDI NIS não cadastrado

91928 1060783 RIAN BARBOSA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada
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93118 1107801 RIAN DE ARAUJO CARDOSO NIS não cadastrado

96021 1141228 RICARDO MAURINO DE SOUZA NIS não cadastrado

90744 1023497 RICARDO MOLINARI BOOS NIS não cadastrado

95909 1174150 RICHARD DOS SANTOS MOTTA NIS não cadastrado

95900 1200550 RINALDO ARAGÃO JUNIOR NIS não cadastrado

93417 1106104 RIVIAN DIAS DA CUNHA TEIXEIRA NIS não é o da pessoa informada

92440 1081381 ROANA CAROLINE DA FONSECA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

92194 1063049 ROBERTA CARLA DOS SANTOS NIS não é o da pessoa informada

91512 1048325 ROBERTA DOLORES SANTOS NIS não cadastrado

94341 1149830 ROBERTO ALMEIDA DE SOUZA NIS não cadastrado

97500 1235869 ROBSON OLIVEIRA NIS não cadastrado

93452 1120638 ROBSON RAMON DE ABREU NIS excluido

92137 1068482 RODNEI PEDRO SERVIGIA NIS com renda fora do perfil

92949 1102591 ROGER TEIXEIRA DA SILVA NIS não cadastrado

90987 1031910 ROSANE DOS REIS SILVA NIS não cadastrado

97660 1234390 ROSANE PILATY NIS não cadastrado

93559 1123998 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA NIS excluido

93718 1129830 ROSANGELA PINHEIRO DE SOUZA NIS não cadastrado

95266 1184229 RUBENS APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR NIS não cadastrado

95590 1157574 RUBIAMARA BITEENCOURT DA SILVA NIS não cadastrado

97652 1238230 RUDNE DE OLIVEIRA NIS excluido

90534 1016024 RUTE DE LIMA MAZZARO NIS não cadastrado

91713 1054090 RYANNA BITENCOURT BORGES TEIXEIRA NIS excluido

94925 1160320 SABRINA APARECIDA CECHELERO NIS não cadastrado

91924 1060457 SABRINA COSTA DE ARAUJO NIS não cadastrado

93965 1115456 SABRINA CRISTINA HAUSMANN DE SOUZA NIS não cadastrado

96871 1225260 SABRINA PERLIN KOZOOSKI NIS não é o da pessoa informada

94108 1140647 SABRINA SCHNEIDER ESTÁCIO NIS não cadastrado

96165 1206818 SALASTIEL DA SILVA NIS não cadastrado

94844 1170414 SAMANTHA RIBEIRO SANTOS NIS com renda fora do perfil

96620 1213024 SAMANTHA SCHUTZ NIS não é o da pessoa informada
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96347 1210939 SAMARA JAQUELINE ZEFERINO NIS não cadastrado

93802 1131044 SAMIRA SCHONS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

95096 1178881 SAMUEL FERNANDO SIQUEIRA DE ANDRADE NIS não é o da pessoa informada

92112 1067370 SANAELLEN SOUZA RODRIGUES NIS não cadastrado

93382 1118170 SANMARA EVELYN MENESES SANTOS NIS excluido

92270 1073702 SARA RUTH DOS PASSOS NIS não cadastrado

93827 1132873 SARA TOMAZ DE JESUS NIS não cadastrado

92875 1098993 SCHAIANE ALEXANDRA DE SOUZA SCHEIDT NIS não é o da pessoa informada

90271 1008030 SELMA MEDEIROS BORELLA NIS não cadastrado

95014 1175700 SÉRGIO LUIZ DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

94291 1148320 SHAIANE BRITO DE FREITAS NIS não cadastrado

94485 1156039 SHELEN KAROLINE GONSALVES NIS não cadastrado

97799 1239740 SIDNEI DE SOUZA JUNIOR NIS não cadastrado

95072 1178270 SINARA CARLISE HIPPLER NIS não cadastrado

93159 1109553 STEFANI PEIXER NIS não cadastrado

94718 1044621 STÉFANY DA COSTA LOURENÇO NIS não cadastrado

93917 1065173 STÉFANY ESPÍNDOLA MEDEIROS NIS não cadastrado

97804 1240366 STEFANY RAUBER DA SILVA NIS não cadastrado

94392 1152386 STEFANY RODRIGUES MARQUES NIS não cadastrado

96578 1193503 STEFANY TAISSA ROSA NIS não cadastrado

96921 1226193 STEFFANIA SILVA SOUZA NIS não cadastrado

93470 1120891 STEPHANIE PEREIRA GAMA NIS não é o da pessoa informada

90455 1013742 STEPHANY PRUDENCIO DA SILVA NIS não cadastrado

94481 1155571 STEVAN CHRISTOPHER CARLON CAMPOS NIS não cadastrado

91408 1044575 STHEFANE DOS SANTOS FERREIRA NIS não cadastrado

97212 1230530 SUANNE CAMILLY MAURICI PEREIRA NIS não cadastrado

92562 1032500 SUELLEM MACHADO FERREIRA MARTINS NIS não cadastrado

92708 1092006 SUELY DE SOUTO JANUÁRIO NIS não cadastrado

96796 1163663 SUYANE ALINE DA SILVA NIS não cadastrado

97811 1172646 SUYANE CRISTINA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

97320 1232444 SUYANE KÉTLIN STURMER NIS não cadastrado
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91035 1031619 TAINÁ BROCH SERRA NIS não cadastrado

96884 1181165 TAINÁ DA CRUZ RODRIGUES NIS não cadastrado

90502 1015222 TAINA ROSANE PORTO NIS não cadastrado

96976 1226967 TAINAH PEREIRA ALVES NIS excluido

91397 1044222 TAINARA MORAES FREITAS NIS não cadastrado

97420 1234161 TAINARA SIM??ES MARTINS NIS excluido

93413 1119281 TAÍS DOS SANTOS MUCK NIS não cadastrado

91501 1046888 TAÍS HELENA DA COSTA NIS não cadastrado

93858 1133691 TAÍS RAMIREZ DAITX NIS não cadastrado

91871 1058770 TALES DE BARROS DOS SANTOS NIS não cadastrado

93527 1122940 TALITA LESSA MATIAS NIS excluido

96926 1219553 TAMIRES CRISTINA CARPENEDO NIS não cadastrado

90879 1028677 TAMIRES GONÇALVES TOMAZ NIS não cadastrado

95030 1176420 TANIA REGINA GOULART NIS não cadastrado

92359 1077767 TASSILA ALVES NIS não cadastrado

93440 1120271 TATIELLE ANGELINA MOTA FARIAS NIS excluido

91911 1059955 TAUANY BITENCOURT MORI MITSUNAGA NIS não é o da pessoa informada

97349 1233149 TAYANE DA SILVA CORRÊA NIS não cadastrado

92210 1071394 TAYNÁ PRESALINO NIS não cadastrado

93855 1133594 TAYNARA ROMÃO PERES NIS não é o da pessoa informada

94440 1154125 TERESA FAGUNDES CORREA NIS não cadastrado

97559 1042793 TEREZA CRISTINA MARÇAL GALLO NIS não é o da pessoa informada

92411 1080067 THAIANA ESPINDULA GARCIA NIS não cadastrado

95027 1097180 THAILON DOS SANTOS ADAMI NIS não é o da pessoa informada

92001 1063243 THAINA VITORIA ALVES DA CONCEIÇÃO NIS não cadastrado

97562 1236040 THAINE CAROLINE GAIOTO NIS não cadastrado

91499 1047760 THAIS HELENA MACHADO Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

95363 1186434 THAIS MAIARA PETROSKI MUSSIO NIS não cadastrado

97480 1235117 THAIS SILVIA RAMOS NIS não cadastrado

92668 1090305 THAÍS VIEIRA DE MEDEIROS NIS não cadastrado

92370 1078380 THAIZE FERREIRA GOMES NIS não cadastrado
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97546 1236342 THALIA FRESE CRISTO NIS não cadastrado

95726 1194291 THALIA SANTOS DE MELO SIQUEIRA NIS não cadastrado

96010 1190610 THALITA DA SILVA VALÊNCIO NIS não cadastrado

94217 1146009 THAMIRES ALVES DE MORAIS NIS não cadastrado

93235 1111728 THARSO JORDÃO RIBEIRO E OLIVEIRA NIS não cadastrado

95296 1119028 THAYLA KETULIM DE OLIVEIRA NIS não é o da pessoa informada

95380 1186698 THAYNÁ CORRÊA DE SOUSA NIS não é o da pessoa informada

92502 1084208 THAYNARA CRISTINA TORQUATO NIS não cadastrado

94391 1152343 THAYNARA DE MORAES XAVIER NIS não é o da pessoa informada

95243 1123173 THAYNE DA ROCHA CARDOSO NIS não cadastrado

97771 1239961 THAYS DA SILVA CAMPOS NIS não cadastrado

95375 1186477 THAYS SCHEUERMANN DE SOUZA ANTUNES NIS não cadastrado

90804 1025317 THAYZAROSSINE DOMINGUES NIS não cadastrado

95610 1193473 THIAGO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA NIS não cadastrado

96763 1222872 THIAGO FRANCISCO RIBEIRO DE OLIVEIRA NIS com renda fora do perfil

91862 1058380 THIAGO HENRIQUE CLAUDINO DOS PASSOS NIS não cadastrado

97739 1184121 THIRRE DE ARAUJO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada

90737 1023403 THUANY TENFEN DOS SANTOS NIS não cadastrado

92283 1051067 THUANY VIEIRA DE SOUZA NIS não cadastrado

91173 1035100 TIAGO GONÇALVES DOS REIS NIS não cadastrado

94019 1139355 TIAGO LOPES DE SOUZA NIS não cadastrado

96140 1205692 TIALA ANGELA SILVA DO NASCIMENTO NIS não é o da pessoa informada

92740 1092472 VAGNER DE SOUZA NIS não cadastrado

96282 1209400 VALDIRACHADO JUNIOR NIS não cadastrado

95996 1140582 VALÉRIA MENDES COSTA NIS não cadastrado

95452 1162390 VANESSA ALE DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

92976 1103750 VANESSA DA SILVA NIS não cadastrado

90092 1000560 VANESSA DE LOURDES MARQUES BOTELHO NIS não cadastrado

92630 1088416 VANESSA DEBORTOLI NIS não cadastrado

97544 1089161 VANESSA JUSTIMIANO NIS não é o da pessoa informada

96247 1007050 VANESSA RODRIGUES LORENÇO DA SILVA NIS não é o da pessoa informada
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94234 1146610 VANESSA SANDRELE KASBURG NIS não cadastrado

97278 1231790 VERONICA DA SILVA E SILVA NIS não cadastrado

96923 1226185 VICTOR DOS SANTOS SANTIN NIS não cadastrado

90759 1024264 VICTOR MURILO DA SILVA NIS não cadastrado

95010 1151592 VICTORIA CRISTINA POLLI NIS não cadastrado

93687 1128663 VICTÓRIA DE OLIVEIRA STALOCH NIS não cadastrado

95173 1180746 VICTÓRIA LIZ DITTRICH NIS não cadastrado

92165 1069675 VILMA SOARES COSTA NIS excluido

91365 1041118 VINÍCIO JOSÉ SARDO NIS não cadastrado

93008 1105000 VINICIUS ARAÚJO BERNARDINA NIS não cadastrado

92874 1098934 VINICIUS AUGUSTO DE SOUZA PADILHA NIS não cadastrado

97507 1225901 VINÍCIUS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

94685 1164635 VINICIUS FAGUNDES CARDOSO NIS não cadastrado

97459 1235010 VINICIUS JOSÉ FELIX RODRIGUES NIS não cadastrado

96532 1215981 VINÍCIUS LUIZ DA SILVA NIS não cadastrado

92357 1077775 VINICIUS RODRIGUES NIS não cadastrado

94213 1145908 VINICIUS RUDGER ALPINHAKY NIS não cadastrado

95774 1197428 VINÍCIUS VIANA RACHADEL NIS não cadastrado

96911 1102818 VITOR CONTERNO DZIECINNY NIS não cadastrado

91529 1048805 VITOR DAMAZIO DOS SANTOS NIS não cadastrado

90913 1030043 VITOR ESPIRITO SANTO DA SILVA NIS não cadastrado

95343 1186051 VITOR FELIPE GANDA NIS não cadastrado

96765 1160761 VITOR MANOEL DE OLIVEIRA JACINTO NIS não é o da pessoa informada

90550 1016300 VITOR ROLDAO DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

93031 1009826 VITÓRIA ARCANJO SANTOS DA SIVA NIS não cadastrado

92598 1088165 VITÓRIA CASTRO ANTONIO NIS não cadastrado

92044 1064592 VITÓRIA DE AGUIAR RIBAS NIS com renda fora do perfil

93883 1133977 VITÓRIA DE SOUZA FERNANDES NIS não cadastrado

92922 1101021 VITÓRIA DOS SANTOS BATISTA NIS excluido

95794 1197886 VITORIA EUZEBIO DA SILVA NIS não cadastrado

95065 1177940 VITÓRIA MATILDE TAVARES DE SOUZA NIS não cadastrado
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92839 1097342 VITÓRIA MORAIS PORMANN NIS não cadastrado

90614 1019180 VITORIA NUNES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

91246 1039350 VITORIA REGINA BENTO NIS não cadastrado

96626 1218832 VITÓRIA SOUZA DE SOUZA NIS não cadastrado

92039 1064509 VIVIANE DE ASSIS PEREIRA NIS não cadastrado

93414 1119354 WAGNER DE SOUZA DOS SANTOS NIS não cadastrado

90427 1012606 WAGNER KRAUS GONÇALVES NIS não cadastrado

95195 1181530 WAGNER MALDINI FERREIRA NIS não cadastrado

92882 1099361 WELINTON DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

94632 1162446 WELLERSON DE OLIVEIRA HIPOLITO NIS não cadastrado

90767 1024523 WENDERSON FERREIRA BALDUINO DE OLIVEIRA NIS excluido

95821 1198610 WESLEI DE ABREU NIS não cadastrado

96750 1222775 WESLEY DE OLIVEIRA RODRIGUES NIS não cadastrado

91662 1053221 WESLEY PADSOS LEMOS NIS não é o da pessoa informada

95994 1196200 WILIAM DE ABREU NIS não cadastrado

97208 1194240 WILLIAM FEIL GAGONSKI NIS não é o da pessoa informada

96970 1226819 WILLIAM LUCIANO MACHADO NIS não cadastrado

91427 1045130 WILLIAM RODRIGO VEIGA NIS não é o da pessoa informada

95005 1175386 WILLIAN PEREIRA VALÉRIO NIS não cadastrado

92559 1086626 WILLIAN SUTIL DE LIMA NIS não cadastrado

92011 1063324 WILLYAN BRUNO TAVEREZ DE SOUZA NIS não cadastrado

93825 1132954 WIVALDE PEREIRA DE ASSIS FILHO NIS não cadastrado

94821 1168762 YAN GUSTAVO DOS SANTOS NIS não cadastrado

92646 1089706 YARA ROBERTA SANTI NIS não cadastrado

93932 1029398 YASMIM DOS SANTOS MARIA NIS não cadastrado

90723 1023373 YASMIM GONÇALVES SANTOS NIS não cadastrado

94517 1157752 YASMIN BERLANSKY NIS não cadastrado

92330 1076213 YURI DA SILVA JOÃO NIS não cadastrado

90668 1021478 YZACHY NAYARA COIMBRA BRAGA NIS não cadastrado


